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Renault Arkana E-TECH HYBRID 145 vegyes fogyasztás l/100km: 4,9 – 5,1; CO2-kibocsátás g/km: 111 – 116. Az üzemanyag-fogyasztásra és CO2-kibocsátásra vonatkozó adatok meghatározása a 
Bizottság (EU) 2017/1151 rendeletében előírt WLTP vizsgálati eljárással történt. Bővebb információkért keresse fel a www.renault.hu/wltp oldalt. Az új személygépkocsi fajlagos üzemanyag-
fogyasztási és CO2-kibocsátási adatai megtalálhatóak az üzemanyag-gazdaságossági ismertetőben, amely ingyenesen hozzáférhető minden eladási helyen és a fogyasztóvédelmi 
hatóságnál. A gépjármű tényleges fogyasztása eltérhet ezen értékektől a vezetési stílus, a gépjármű terhelése, az időjárási viszonyok, továbbá az útvonalválasztás függvényében. 
A gépjárművek elérhetősége, a műszaki adatok és megoldások, valamint a felszereltségek országonként eltérhetnek, és bármikor módosíthatók. A feltüntetett adatok tájékoztató jellegűek. 
A képek illusztrációk.

A Renault ajánlásával renault.hu

Vár a sokoldalú SUV,
ismerd meg testközelből!

ÚJ
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RENAULT
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Dealer Neve Kft. 
Város, Utca 12., Tel.: 0036 123 456 789  
www.dealer webcím.hu

RENAULT  
EXPRESS VAN

renault.hu

A nettó 3 799 000 Ft-os, kedvezményes indulóár új Renault Express Van Business TCe 100 verzióra vonatkozik, jogi személyek  
vásárlása esetén. A gépjárművek elérhetősége, a műszaki adatok és megoldások, valamint a felszereltségek országonként  
eltérhetnek, és bármikor módosíthatók. Részletek a Renault Márkakereskedéseknél! A kép illusztráció.

A Renault ajánlásával

Már nettó

3 799 000 Ft-tól
A kategória legszélesebb  
oldalsó raktérnyílásával

Dealer Neve Kft. 
Város, Utca 12., Tel.: 0036 123 456 789  
www.dealer webcím.hu

SZABADON LÉLEGEZVE
Beköszöntött a nyár, a hosszas bezártság után úgy tűnik fellélegezhetünk, lassan ízlel-
getjük a nehéz időszakot követő szabadságot. A focirajongókat az EB tartja lázban, 
mások már nyaralásukat tervezgetik. Városunkban is pezsegni kezdett a kulturális és 
közösségi élet, számtalan koncert, fesztivál, gasztronómiai és családi program várja 
az érdeklődőket. Minden adott, hogy feloldódhassunk, újra találkozhassunk baráta-
inkkal, szeretteinkkel, bepótoljuk az elmaradt  ünnepeket, közös élményeket. E havi 
magazinunkban  is törekedtünk  a személyes történetek, egri eredmények bemu-
tatására, a lokálpatrióta szellemiség erősítésére. Interjút olvashatnak például Valter 
Attilával, az Eszterházy Károly Egyetem hallgatójával, aki a Giro d'Italia olasz körver-
senyen az élen álló bringásnak járó rózsaszín trikóban tekerhetett.  Beszélgetünk 
Tordai Teri Kossuth és Jászai Mari díjas színésznővel, aki egrinek vallja magát, hiszen 
14 éves koráig itt élt. A nagyszülőkről és  idősekről is megemlékezünk, hiszen a július 
25-i világnap őket köszönti és az esküvő előtt álló pároknak is hasznos tanácsokkal, 
ötletekkel szolgálunk. Olvassák, lapozzák magazinunkat minél gyakrabban, ehhez 
kívánok jó egészséget, nyugodt pihenést!  

Hartmanné dr. Somogyi Kinga 
főszerkesztő

BESZÉLJENEK A TÉNYEK! 
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Tekintve, hogy az édesapja sokszoros magyar 
bajnok kerékpárversenyző, törvényszerű volt-e, 
hogy ezt a sportágat választja, vagy ezt megelőzően 
próbálkozott mással is? Mikor dőlt el véglegesen, 
hogy folytatja a családi hagyományt?
Édesapám átadta nekem a bringázás iránti szenve-
délyét – mondja Valter Attila –, ám egyáltalán nem 
próbálta befolyásolni a döntésemet, amikor ezzel vagy 
azzal a sportággal próbálkoztam. Úgy 4-5 éves lehet-
tem, amikor legelőször biciklire pattantam, s mind-
máig szeretek a nyeregben ülni. Az idők során elég 
sok dolgot csináltam, így kosaraztam, kézilabdáztam, 
gördeszkáztam, ám mindet a kerékpározás mellett. 
Egy ideje, úgy 14-15 éves korom óta, pedig a bringá-
zás az egyedüli. Nem véletlenül, ugyanis e korban már 
komolyabb edzésmunka is végezhető.

Elképesztő sikersorozatot tudhat maga mögött: az 
elmúlt évben Tour de Hongrie-győzelem, az idei 
Giro d’Italián pedig fehér és rózsaszín trikó, hogy 
az összetettben elért 14. helyről már ne is szóljunk. 
Véleménye szerint minek köszönhető ez a remek 
széria, ugyanis egy helyen azt nyilatkozta, hogy 
nem várt magától ennyire gyors fejlődést...
Nem vitás, hogy valamelyest önmagamat is meglep-
tem, legfőképp azért, mivel próbáltam elérhető, reális 
célokat kitűzni magam elé. Arról nem beszélve, hogy 
például az olaszországi mezőnyben rajtam kívül 183, a 
legmagasabb szinten jegyzett bringás tekert, nekem 
pedig ez mindössze a második Grand Tourom volt. 
Az, hogy mely tényezőknek is tulajdonítom ezeket az 
eredményeimet, nagyon összetett kérdés. Egy biztos: 
komoly szerepet játszik benne a hosszabb távra szóló, 
kemény munka. Továbbá az is, hogy már jó ideje a 
határaimat feszegetem, ami az én olvasatomban azt 
jelenti, hogy rendszeresen többet és jobban akarok 
teljesíteni mind az edzéseken, mind a versenyeken. 
Igen sokszor úgy érzem, mintha csak az olimpia közis-
mert jelmondatát – citius, altius, fortius, vagyis gyor-
sabban, magasabbra, erősebben – nekem találták 
volna ki. Annak ellenére, hogy mindig fokozni akarom 

a teljesítményemet, szerintem bizonyára 
akadnak olyanok, akik még nálam is jóval 
keményebben edzenek. És van még egy 
igen lényeges eleme a helytállásomnak, 
nevezetesen, hogy a felkészülésemet 
nem akadályozta semmi, így különösen 
sérülések. Ami pedig a Giro d’Italiát illeti, 
lelkileg is százszázalékosan rendben 
voltam, nem utolsó sorban annak betud-
hatóan, hogy az edzések folyamán – már 
az olaszországi viadalt szem előtt tartva 
– igyekeztem a tőlem telhető maximu-
mot nyújtani. Nem egyszer úgy, hogy 
még az edzőm által előírt munkánál is 
többet végeztem. 

A tavaly, illetve az idén szerzett 
tapasztalatokkal a tarsolyában miként 
ítéli meg: mi kell ahhoz, hogy valaki 
ebben a rettenetesen erős nemzet-
közi mezőnyben is a legjobbak közé 
tartozzon?
Miután engem is rendkívüli módon 
izgat ez a kérdés, a szakdolgozatomban 
is foglalkoztam vele. Azt gondolom, 
több tényező együttes megléte szük-
séges: így említhetném a tehetséget, 
nem különben a megfelelő fizikai adott-
ságokat. De mindezek mellett van még 
egy csomó, szintén nem elhanyagol-
ható dolog: így – többek között –, hogy 
milyen családba, illetőleg országba 
születsz, hogy utóbbiban milyen az 
infrastruktúra, hogy milyen edzőkkel 
vagy körülvéve, és még hosszasan 
sorolhatnám. És ha ezekkel rendben 
is lennél, még akkor is kell „a csillagok 
szerencsés együttállása”, tehát nem 
kicsi mázli ahhoz, hogy valaki felfedez-
zen, vagy, hogy legyen lehetőséged 
megmutatni magad a nagyok között. 
Azt talán hozzá sem kell tennem, 
hogy az óriási szorgalom és a kivéte-
les teherbírás alapfeltétel ahhoz, hogy 
ezt a sportágat valaki hivatásosként és 
magas szinten űzze.  

Annyit beszéltünk már a kitartásról és 
a rengeteg munkáról, hogy egészen 
kíváncsi lettem, vajon hány órát tölt 
nyeregben egy-egy évben. De szerin-
tem az is nagyon árulkodó adat lehet, 
hogy mennyi kilométert teker le 
versenyeken kívül…

Nos, ami utóbbit illeti, a versenyeket 
nem számítva körülbelül 25-30 ezer 
kilométert bringázok egy esztendő 
során. Ha azonban azokat is beleszá-
mítjuk, úgy durván 35 ezer kilométerről 
van szó. Vagyis évről évre kevéske híján 
olyan távolságot teszek meg, mintha 
az Egyenlítő mentén körbetekerném a 
Földet. Mindez nagyjából 1000, a kerék-
párom nyergében eltöltött órát jelent. 
Ami egyébként nagyon is életszerű 
időmennyiség, hiszen havi átlagban 100 
órát ülök a biciklin. 

Fogalmam sincs, hogy Olaszországban, 
a versenyre összpontosítva, mennyire 
érezte, hogy idehaza valóságos 
„Valter-láz” tört ki: posztolt Önről a 
miniszterelnök, rózsaszínű fényben 
tündökölt a Puskás Ferenc Stadion, 
és így tovább. Nemrégiben pedig a 
születési helyén, Csömörön kapott 
egy óriásplakátot. Miként éli meg ezt 
a szeretetet, illetve hogyan viseli a 
hirtelen jött népszerűséget?
Be kell vallanom, nagyon örül-
tem ennek a lelkesedésnek, annak, 

hogy az olaszországi verseny 
ilyen visszhangot váltott ki 
Magyarországon, mert mind-
ebből rendkívül sok erőt merí-
tettem. Az pedig külön öröm 
számomra, hogy felfigyeltek az 
emberek a kerékpársportra, s 
egy ideig reflektorfénybe került. 
Nagyon remélem, mindez abban 
is megmutatkozik majd, hogy 
a gyerekek közül egyre többen 
választják e sportágat. Talán 
mondanom sem kell, mennyire 
megtisztelő, hogy honfitársaim 
sokasága elismeri, amit elértem, 

viszont azt is őszintén be kell 
vallanom, hogy a különböző 
médiumokban való megjele-
nések és az egyéb megkeresé-
sek nem kis terhet jelentenek 
számomra, hiszen egyáltalán 
nem könnyű ennyi kérésnek 
eleget tenni. Ám azzal is töké-
letesen tisztában vagyok, hogy 
ezzel nem csupán a sportágat 
népszerűsítem, de a többi kerék-
párosnak is segítek. És ha már 
itt tartunk, hadd mondjam el, 
hogy noha igyekszem válaszolni 
a közösségi oldalaimra érkező 

üzenetekre, kommentekre, minden időm rámenne, ha valamennyire 
reagálni szeretnék.   

A barátnője hogy fogadta az eredményeit? Megszokta már, hogy 
Valter Attila nevével és arcával az utóbbi hetekben jószerivel 
naponta lehetett találkozni a különféle sajtóorgánumokban?
Ahogy látom, büszke rám, emellett elfogadja, ami most velem és 
körülöttem történik. Különösen, azért mivel pontosan tudja, hogy 
ez a felfokozott érdeklődés rendkívül sokat használ a magyarországi 
kerékpársportnak. Más kérdés, hogy ő nem szeret és nem is akar 
szerepelni, amit jómagam nemcsak elfogadok, de teljes mértékben 
tiszteletben is tartok.  

Nem vitás, hogy immár a nemzetközi mezőny legjobbjai is 
megjegyezték Valter Attila nevét. A tény, hogy mostantól nem 
igazán lehet megbújni a tömegben, mennyire nehezíti, vagy épp 
könnyíti meg a dolgát?
Szerintem is-is. Egyrészt megkönnyíti a helyzetemet, ugyanis a 
versenyek közben megkapom a kellő tiszteletet, amelynek köszön-
hetően az önbizalmam is növekszik. Másfelől viszont hátrány, mert 
a rám irányuló figyelem miatt az elkövetkező viadalokon nem feltét-
lenül tudom azt megcsinálni, mint a Giro legelején, hogy tudniil-
lik bekerülök egy szökésbe azonos idővel, de a világon senki sem 
törődik velem. Onnantól kezdve, hogy engem is az esélyesek között 
tartanak számon, másként kell taktikáznom, más lehetőségeket kell 
megragadnom. Vagyis van jó, illetve rossz oldala is a dolognak, ám 
nem gondolom, hogy a legközelebbi Grand Touron Bernal rám ügyel 
majd. Természetesen előfordulhat, hogy egy idő múltán ez is bekö-
vetkezik, de azért ez még a jövő zenéje.   

Korábban említette, hogy mindig igyekszik elérhető célokat 
kitűzni önmaga elé. Viszont bizonyosan vannak álmai, vágyai. 
Elárulná, hogy ezek közül mi a legnagyobb?
Egyrészt, hogy valamikor a Grand Tour dobogójára állhassak, akár 
annak legfelső fokára. Közelebbi és jobban megvalósítható célom 
pedig az, hogy mindhárom nagy háromhetes körversenyen – tehát 
a Tour de France-on, a Giro d’Italián, illetve a Vueltán – szakaszt 
nyerjek. Ezzel ugyanis a kerékpárosok meglehetősen szűk társasá-
gába kerülhetnék be. Persze, ehhez először az első ilyen győzelmet 
kellene megszereznem, utána jöhetne a többi. Azt mindenesetre 
nyugodtan kijelenthetem, hogy a jövőben is megpróbálok minden 
lehetőséget megragadni. 

Jelenleg az Eszterházy Károly Egyetem sportszervezői szakára 
jár. Miért éppen erre az intézményre esett a választása, illetve, 
amikor Egerben jár, hogy érzi magát a városban?
Annak idején több ismerősömtől is azt hallottam, hogy egy jó 
egyetemről van szó. És miután annyi pozitívumot hallottam, ide 
jelentkeztem, és nem csalódtam. Arról nem is beszélve, hogy a 
tanáraim igazán rendesek, mert segítenek, hogy az edzéseimet és 
a versenyeimet képes legyek összeegyeztetni a tanulmányaimmal. 
A várost nem csupán nagyon szeretem, de úgy ismerem, mint a 
tenyerem, lévén az egyetem előtt is sokszor megfordultam itt. 
Imádok a Dobó téren sétálgatni, s szerintem a városbeli éttermek 
többségében jártam már.

Az idei év hátralévő részében miként alakul a versenynaptára, 
mely viadalokon láthatjuk majd?
Amikorra ez a beszélgetés megjelenik, már túl leszek az országos 
bajnokságon, azt követően pedig egy magaslati edzőtáborba 
megyek. Utána egyértelmű a program, ugyanis július 23-án kezdő-
dik a tokiói olimpia. Hogy az ötkarikás játékok befejeztével miként 
alakul a menetrendem, azt még nem tudom, de úgy hiszem, 
hogy – az idei teljesítményemnek köszönhetően – valamennyivel 
nagyobb lesz a beleszólásom a versenyek kiválasztásába, vala-
mint a csapatom is jobban számolhat velem a komoly viadalokon. 
Természetesen a Giro és az olimpia utáni megmérettetéseken is 
szeretnék minél jobban szerepelni.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN 
FOTÓK: VALTER MÉDIA
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ÉKSZER

HIRDETÉS

„MÁR JÓ IDEJE
A HATÁRAIMAT
FESZEGETEM”

VERSENYEKRŐL, SIKEREKRŐL, 
VÁGYAKRÓL VALTER ATTILA

ORSZÁGÚTIKERÉKPÁR-
VERSENYZŐVEL

Úgy gondolom, túlzás nélkül 
állítható, hogy idén májusban 
Magyarországon kicsit azok is 
szerelmesek lettek az ország-
úti kerékpározásba, akik ezt a 
hihetetlenül kemény, sok-sok 
kitartást kívánó sportágat előt-
te csak hírből ismerték. Köszön-
hető mindez egy 23 esztendős 
fiatalembernek, az Eszterházy 
Károly Egyetem sportszervező 
szakos hallgatójának, nevezete-
sen Valter Attilának, aki a Giro 
d’Italián, a világ egyik legran-
gosabb háromhetes kerékpá-
ros körversenyén olyan ered-
ményeket ért el, amikről eddig 
magyar biciklis még csak nem 
is álmodhatott. Nem elég, hogy 
viselhette a fehér trikót, ami a 
25 év alatti versenyzők közül a 
legjobbnak jár, de három napon 
keresztül ő birtokolta a rózsa-
szín trikót is, amely mindenkor 
az összetett versenyben vezető 
kiváltsága. És, ha ehhez még azt 
is hozzátesszük, hogy összesí-
tésben a Giro 14. helyét szerezte 
meg, érthető, miért tört ki ha-
zánkban egyik napról a másikra 
„Valter-láz”. Hogy miként élte és 
éli meg a hirtelen jött népszerű-
séget, minek tulajdonítja a sike-
reit, s mi a legnagyobb vágya? 
Beszélgetésünkkor többek kö-
zött erről is kérdeztük őt.
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FELÚJÍTÁS
ÁTADTÁK A KÍVÜL-BELÜL MEGSZ-
ÉPÜLT ZIFFER SÁNDOR GALÉRIÁT
Átadták a 90 millió forint pályázati forrásból 
és 38 millió forint önerőből felújított Ziffer 
Sándor Galériát. Az épület akadálymentessé 
vált, új bejáratot kapott, megerősítették a 
belső tér korlátjait, valamint nyitottabb és 
világosabb lett. A tervek szerint az első tárlat 
július 23-án nyílik a megújult galériában.

PARKKÖNYVTÁR
A SZABAD ÉG ALATT IS OLVAS-
HATNAK A KÖNYVMOLYOK
Ismét az Érsekkertbe csábítja olvasóit a 
Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár. Az 
intézmény újra lehetőséget biztosít a külön-
böző művek fák alatti tanulmányozására, 
hiszen elindult a Parkkönyvtár. Jó idő esetén 
hétköznaponként 10-től 12 óráig várják az 
olvasni vágyókat egészen augusztus 31-ig.

PARLAGFŰ
FONTOS A GYOMNÖVÉNY ELLENI VÉDEKEZÉS
A parlagfű elleni védekezésre hívja fel a figyelmet a Heves 
Megyei Kormányhivatal. Ugyan idén az időjárás késlel-
tette a gyomnövény fejlődését, így még nincs pollen-
szórás, azonban már most fontos, hogy a földhasználók 
eleget tegyenek kötelességüknek az irtással kapcsolatban. 
Jelentős változás, hogy az illetékes kormányhivatal minden 
bejelentést öt napon belül kivizsgál.

Új ügyfélpontot nyitott a Nemzeti Hulladék-
gazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. 
a Széchenyi utcai postán. Az ügyfelek elsősor-
ban a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
számlázással, pénzügyi rendezéssel, díjhát-
ralék-behajtással kapcsolatos ügyeket tudják 
intézni. A hulladékszállítással, adatmódosítással és egyéb technikai jellegű 
kérdésekkel továbbra is a szolgáltatóhoz, városunk esetében az Egri Hulla-
dékgazdálkodási Nonprofit Kft.-hez fordulhatnak.

HULLADÉKGAZDÁLKODÁS
ÚJ ÜGYFÉLPONT NYÍLT A 
SZÉCHENYI UTCAI POSTÁN

A turistaszezon beköszöntével elindult 
a Líceum és a Szépasszonyvölgy között 
közlekedő belvárosi buszjárat. A húszfős 
kisbusz minden héten szerdától vasárnapig 
vehető igénybe, déltől este 10 óráig, körjárat 
formájában, idén két új megállóval.

BELVÁROSI UTAZÁS 
IDÉN IS ELINDULT A

SZÉPASSZONYVÖLGYI BUSZJÁRAT

Mintegy 300 millió forintot biztosít az egri 
önkormányzat a Városgondozás Eger Kft. 
munkagépeinek fejlesztésére. A géppark 
három év alatt újulhat meg. Az erre fordítandó 
támogatást harmadolták, így idén 110 millió 
forint jut erre a célra – mondta el a TV Eger 
HírAdásában Farkas Attila alpolgármester.

GÉPPARK 
MEGÚJULNAK 
A VÁROSGONDOZÁS ESZKÖZEI

ÉJSZAKAI FÜRDŐZÉS
NYÁR VÉGÉIG VÁRJÁK AZ ESTÉNKÉNT 
CSOBBANNI VÁGYÓKAT
Éjszakai fürdőzéssel, mozifilmekkel és más programok-
kal várják minden pénteken és szombaton 19 és hajnali 1 
óra között az éjjeli hűsölésre vágyókat az egri strandon. 
A filmeken kívül tartottak már cross fit bemutatót, illetve 
retró bulit, és azok sem csalódnak majd, akik szívesen 
kipróbálnák a szárazföldi sportokat.

BÜKKI CSILLAGDA    
NYÁR VÉGÉN NYITJA MEG KAPUIT A BÜKKI 
NEMZETI PARK ATTRAKCIÓJA
A tervek szerint nyár végén nyitja meg kapuit a 
nagyközönség előtt a Répáshuta fölött épülő Bükki 
Csillagda. A Bükki Nemzeti Park látványosságának 
épületszerkezete már elkészült, csak a kiállítási 
elemek várnak arra, hogy a helyükre kerülhessenek. 
A látogatókat meteoritsimogató, egyedülálló plane-
tárium és virtuális valósággal kapcsolatos attrakciók 
is várják a csillagászati látogatóközpontban.

SZURKOLÓI ZÓNA
TÖBB SZÁZAN SZÓRAKOZHATNAK 

A VÉGVÁRI VITÉZEK TERÉN

Óriás LED-fal és fröccsterasz is várja a kikapcsolódni 
vágyókat a Szurkolói Zónában. A helyszínt az egri 
önkormányzat és az Agria Film Kft. biztosítja, ahol a 
nézők július 11-ig követhetik figyelemmel a mérkőzése-
ket. A téren védettségi igazolvány sem szükséges.  

AGRIA NYÁRI JÁTÉKOK      
STÍLUSKAVALKÁDDAL VÁRJÁK A FESZTI-

VÁLRA ÉRKEZŐKET
Július 3-án a Padlás című musicallel indult az idei Agria 
Nyári Játékok. A nagysikerű országos fesztiválon operet-
tek, sanzonest, gyerekdarabok és koncertek is várják az 
érdeklődőket. Az Egri Csillagok című musicalt augusztus 
elején két alkalommal tekintheti meg a közönség.

KÖZGYŰLÉS     
NEM VONJÁK FELELŐSSÉGRE A
POLGÁRMESTERT A JÁRVÁNYHELYZET 
ALATT HOZOTT DÖNTÉSEIÉRT
Ismét összeülhetett az egri közgyűlés, miután a kormány 
június 15-től ezt lehetővé tette a különleges polgármes-
teri jogrend visszavonásával. Ahogy várható volt, az egri 

képviselők teljes létszámmal jelentek meg a nyolc hónap után, június 30-án összehívott 
találkozón, ahol a napirendi pontok sorrendjének módosításával előbbre vették azt, amely-
ben a polgármester veszélyhelyzet alatt hozott döntéseinek felülvizsgálatáról vitáztak, 
ráadásul megszavazták, hogy időkorlát nélkül tegyék mindezt.

IDEGENFORGALMI ADÓ    
SZEMÉLYENKÉNT ÉS VENDÉGÉJ-
SZAKÁNKÉNT 500 FORINTOT KELL 
FIZETNIÜK A TURISTÁKNAK
Július 1-től ismét idegenforgalmi adót kell 
fizetniük azoknak a magánszemélyeknek, akik 
nem állandó lakosként legalább egy vendé-
géjszakát töltenek Egerben – tájékoztatta 
televíziónkat az egri önkormányzat adóható-
sága. Személyenként és vendégéjszakánként 
500 forint adót kell majd beszedni, illetve fizetni.

JÓVÁTÉTELI PROGRAM         
A KÓRHÁZNAK IS SEGÍTHETNEK 

A FOGVATARTOTTAK
Együttműködési megállapodást kötött a Markhot 
Ferenc Kórház és a Heves Megyei Büntetés-
végrehajtási Intézet. Ennek értelmében az egri 
fogvatartottak közösségi jóvátételi programban 
vesznek részt, így segítve az egri kórháznak. A két 
intézmény évek óta jó kapcsolatot ápol, hiszen a 
míg Börtön a Városért Programban a zöldterülete-
ket tették rendbe a fogvatartottak, a továbbiakban a 
parkfenntartási, udvarrendezési és környezetszépítési 
munkálatokat végzik a kórház udvarán.

AVATÁS    
KIKERÜLT A TÁBLA A DR. RINGELHANN GYÖRGY TÉRRE
Új teret neveztek el Egerben dr. Ringelhann 
Györgyről, Eger első szabadon választott 
polgármesteréről, aki tavaly hunyt el 79 évesen. 
A tértáblát a Városgondozás Eger Kft. munka-
társai helyezték ki a Minaret melletti falra, ahol 
egy márványtábla is emléket állít az elismert 
egykori gyermekorvosnak, polgármesternek.

FAKIVÁGÁS    
SZÁZ FA HELYETT 200-AT ÜLTET AZ ÖNKORMÁNYZAT
200 fát ültet, illetve mintegy négyezer díszcserjét telepít 
az önkormányzat a Kertész utca felújításához kapcso-
lódó száz fa és kb. 300 négyzetméternyi cserje kivágását 
követően. Erre Felsőtárkány önkormányzata adott enge-
délyt. A Kertész utca rekonstrukciójának tervezése még 
2016-ban indult, akkor a kertépítészeti tervdokumentá-
ció alapján felmérték a területet, megvizsgálták a fákat, 
így az is kiderült például, hogy melyek rossz állapotúak. A 
növényeket a kivágást követő egy éven belül kell pótolni.

A témával bővebben
a következő lapszámban foglalkozunk.

RENDŐRSÉG    
ESTE IS KIEMELTEN 

FIGYELNEK A BIZTONSÁGRA A 
RENDVÉDELMI SZERVEK

A rendőrök a társszervekkel közösen 
nemcsak nappal, hanem az esti 
időszakban is mozgóőri szolgálatot 
látnak el. Céljuk, hogy megelőzzék 
az esetleges bűncselekményeket, 
illetve felhívják a figyelmet a vagyon-
tárgyak megóvására.
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Miért vélte időszerűnek egy ilyen tájékoztató tartását 
az elmúlt hat hónap történéseiről, hiszen a veszély-
helyzetnek – ami lezár majd egy nehéz periódust – 
még nincs vége…
Kiváltképpen azért – kezdi Mirkóczki Ádám –, mert az 
elmúlt napokban-hetekben azt tapasztaltam, hogy a 
helyi közélet bizonyos szereplői folyamatosan próbál-
ják azt sugallni, hogy a városházán káosz uralkodik, 
Egert nem vezeti senki, fejlődésről, előrelépésről pedig 
egyáltalán nem is beszélhetünk. Miután magam és a 
munkatársaim pontosan tudjuk, hogy ez nem igaz, úgy 
gondoltam, a terméketlen politikai dagonyázás, az üres 
szócséplés helyett beszéljenek inkább a tények, elvégre 
azokat rendkívül nehezen lehet figyelmen kívül hagyni, 
pláne cáfolni. Arról nem szólva, hogy így az egri polgárok 
valós képet kaphatnak arról, mi mindent lehetett elérni 
csak az elmúlt fél év során a – hangsúlyozom – minden-
napi feladatok elvégzésén túl. Amely eredményekre az 
egész város büszke lehet, mivel ezek egy olyan időszak-
ban születtek, amikor a világjárvány az élet valamennyi 
területén komoly kihívások elé állított mindnyájunkat.
Nézzük is a különböző projekteket, amelyek között 
előre tervezett munkálatok éppúgy voltak, mint 
váratlan tennivalók…

Így van. Az előbbi 
csoportba tartozik például 
a Kistályai úti munkásszálló, 
ami egy durván 300 milliós 
beruházás, de ide sorolható 
az Egészségház utca rend-
behozatala is – ez az előbb 
említetthez hasonló nagy-
ságrendű összeget emész-
tett fel –, akárcsak a zsina-
góga épületének felújítása, 
amelyre 110 milliót kellett 
költeni. Természetesen 
ott van a nagypréposti 
palota is, ami a Bródy 
Sándor Megyei és Városi 
Könyvtárnak ad otthont, 
és amire 464 millió forin-
tot fordítottunk. Akadtak 
váratlan események is, 
amelyekre pénzt kellett 
biztosítani: az Egészségház 
utcában például történt 
egy olyan beszakadás, ami 
jelentős többletköltséggel 
járt. Ennek a forrását meg 
kellett találnunk. A mint-
egy 1,5 milliárdért elkészült 
parkolóház esetében is 

meg kell jegyezni, hogy az eredetileg 
elképzeltnél jóval többe került. Külön 
érdemes szólni a Szép-bástya leomlá-
sáról, amivel ugye, előre nem lehetett 
számolni, utóvégre kinek jutna eszébe, 
hogy a néhány éve elvégzett rekonstruk-
ciót követően ilyesmi előfordulhat. Hogy 
mégis, azt közel 100 millió forint bánja. 
Ami még akkor is hatalmas summa, ha 
később ezt peres úton megpróbáljuk 
behajtani. Viszont a kormányzat illeté-
keseivel folytatott tárgyalások nyomán 
működési támogatásként 825 millió 
forintot sikerült „szerezni”, amely összeg 
egy főre vetítve a legmagasabb a megyei 
jogú városok között, ahhoz képest pedig 
különösen értékelendő, hogy kezdetben 
a kormány egyetlen fillért sem szándé-
kozott adni működésre.

Érdemes külön szólni a városgondo-
zásról, amely télen-nyáron a bírálatok 
kereszttüzébe került, akár a hóeltaka-
rításról, síkosságmentesítésről, akár a 
fűnyírásról van szó…
Számomra mindvégig teljesen világos 
volt, hogy a városgondozás kizárólag 
akkor képes színvonalasan megoldani 
a feladatait, ha a kornak megfelelő, 
modern munkagépekkel rendelkezik. Így 
már tavaly ősszel nekiláttunk egy ilyen 
gépflotta kialakításának – megnézet-
tük a különféle típusú és rendeltetésű 
berendezéseket, árajánlatokat kértünk, 
előre sorolva azokat az eszközöket, 
amiket télen és nyáron egyaránt lehet 
használni. Mivel itt egy 300 milliós beru-
házásról van szó, úgy oldottuk meg a 
beszerzést, hogy három részre bontot-
tuk: az első ütemben úgy 100-110 millió 
forintot szánunk e célra.
Ha már műszaki kérdésekről esik szó, 
ott van a Volánnal közös pályázat, 
amelynek révén hat darab új elektro-
mos busz kerül a városba…
Így van, és ez egy 700 milliós fejlesztést 
jelent. Nagyságrendileg ugyan közel 

sem ekkora értékű az a pályázat, amit 
a Magyar Labdarúgó Szövetséghez 
nyújtottunk be két óvodai focipálya 
létrehozására, de meggyőződésem, 
hogy azon kisgyerekeknek, akik hasz-
nálják e korszerű, műfüves pályákat, 
sokat jelent ez a dolog. Kevésbé örülök 
viszont annak, hogy olyasmikre is kellett 
költenünk, amelyek hosszú-hosszú ideje 
városunk szégyenfoltjainak számíta-
nak: utalhatok itt a Grőber urnatemető 
körüli fal vállalhatatlan, sőt életveszé-
lyes állapotára, vagy épp a strand terü-
letén lévő egykori önkiszolgáló étte-
remre. Az előbbi rendbetétele, illetve 
az utóbbi elbontása durván 10-10 millió 
forintot emésztett fel. De említhetném a 
Széchenyi utcai közvilágítást is, amire 14 
milliót költöttünk, jóllehet ezt a gondot 
már a korábbi városvezetésnek orvosol-
nia kellett volna. Főként, hogy akkor nem 
kellett elvonásokkal szembesülni, sem 
úgynevezett „járványügyi költségvetést” 
készíteni. Mindezek fényében, tekintet-
tel a mai politikai környezetre és a koro-
navírus okozta helyzetre, úgy hiszem, az 
elért eredményeink nem lebecsülendők.

Folytatva a felsorolást, érdemes 
az Érsekkertre külön kitérni, az 
ugyanis rendre kampánytémaként is 
jelentkezik…
Az a tény önmagában is nagyon beszé-
des, hogy ebben a nem könnyű időszak-
ban 150 millió forintot tudunk az érsek-
kerti projektekre fordítani, ráadásul úgy, 
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BESZÉLJENEK
A TÉNYEK, AVAGY
POLGÁRMESTERI
„LELTÁR”
INTERJÚ MIRKÓCZKI ÁDÁMMAL
ARRÓL, MIVEL GYARAPODOTT EGER 
AZ ELMÚLT HAT HÓNAP SORÁN
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hogy ezzel évtizedes igényeket elégítünk ki. Gondolok 
itt az 1,3 kilométer hosszú rekortán futókörre, amelyet 
mintegy 100 millióból hozunk létre, a játszótérre, ami 
egy, a Szerencsejáték Zrt.-vel közös, 40 milliós beruhá-
zás, és persze a már átadott kondiparkra, ami 16 millió-
ból született meg. 
Az Ön által készített „leltárnak” vannak olyan elemei 
is, amik Eger programkínálata szempontjából fonto-
sak, legyen szó a városban élőkről vagy épp az ide 
látogató turistákról…
Valóban. Ezek egyike a strandhoz kötődik, és közel 10 
millió forintunkba kerül. Arról van szó, hogy pénteken-
ként és szombatonként a strandon hajnal egyig lesz 
mód a fürdőzésre, amely élményt hol élőzenés produk-
ció, hol filmvetítés tesz teljessé. Utóbbihoz egy hatal-
mas LED-falat használnak majd. Szintén a város vonze-
rejét növelheti a várban helyet kapó gasztroprogram 
– amit hagyományteremtő szándékkal hívnak életre –, 
amiként a labdarúgó Eb idejére a Végvári vitézek terén 
működő Szurkolói Zóna is, ahol e sorok megjelenésekor 
már bizonyára javában drukkolnak a focirajongók. Ez 
sem olcsó mulatság amúgy, hiszen nem csak a LED-fal 
bérleti díját kell fizetni, de a mérkőzések sugárzási jogát 
is meg kell vásárolni az MTVA-tól. És ha már itt tartunk, 
hadd mondjam el, hogy a közelmúltban voltam az EMMI 
kultúráért felelős államtitkáránál, akivel arról egyeztet-
tünk, hogy a Gárdonyi Géza Színház közös fenntartását 
rögzítő, az idei évre szóló szerződést miként írjuk alá. 
Amit ekkor tapasztaltam, az alapján azt mondhatom, 
hogy a színház anyagi alapjai rendben lesznek.
Amiről mostanáig szó volt – kiegészítve a 
Lajosvárosi Gondozási Központ és az Ifipont felújí-
tásával, a Kovács Jakab utcai új híd ügyével, vagy 
éppen a Kertész utcai munkálatokkal, amelyek 
önmagukban 1,5 milliárdos kiadást jelentenek –, 
az összesen 5,2 milliárd forintot kóstál. Ami viszont 
az elkövetkező időszak fejlesztéseit, beruházásait 
illeti, ott egy 18 milliárdot meghaladó összegről 
beszélhetünk úgy, hogy nincs benne az elkerülő út 
és még egy csomó dolog…
A Modern Városok Programhoz két nagy projektcso-
port tartozik: ezek egyike az a jelentős felújítás, amely 
a vár szinte minden részére kiterjed, s amihez jelenleg 
egy 3,5 milliárd forint áll rendelkezésre. Hogy erre a 
pénzre lehet-e majd ráemeltetni, az még a jövő zenéje, 
mindenesetre a munkálatok már zöld utat kaptak. A 
Nemzeti Úszó- és Vízilabdaközpont ügye annyiban 
más, hogy itt még nem tudjuk pontosan, mely projek-
telemek kapcsán indulhat el a tervek beszerzése. Itt 
amúgy 6,5 milliárdból kell gazdálkodni – amiben nincs 
benne a parkolóház költsége –, csakhogy ebből az 
összegből ma már nem hozható ki az a műszaki tarta-
lom (50 méteres, 10 pályás uszoda, 77 szobás szálloda, 
stb.), ami néhány éve még talán megoldható lett volna. 
Ezért újra kellett gombolni a kabátot. Új uszodát nem 
akarunk, ehelyett befedetnénk a Bárányt, ami így szin-
tén egy négy évszakos létesítmény lenne. Ha emellett 
megcsináltatjuk a Bitskey tetejét és teljes gépészetét, 
úgy kijelenthetjük, hogy van két, tökéletes állapotban 
lévő uszodánk. De szeretnénk az Egri Balassi Bálint 
Általános Iskola tanuszodáját is rendbe tenni, ami így 

szolgálhatná az utánpótlás-nevelést és 
az úszásoktatást. A szálloda ügyében 
én azt is elképzelhetőnek tartom, hogy 
a strandon álló kabinsor helyett építte-
tünk könnyűszerkezetes apartmanokat. 
Így a strand homlokzata is megújulhatna, 
vagyis két legyet ütnénk egy csapásra.  
A már többször idézett tájékoztatójá-
ban külön kitért az NHSZ Észak-Kom 
Nonprofit Kft. – közkeletű nevén: 
kukaholding – ügyére. Miért tartotta 
ezt ilyen lényegesnek?
A történet megértéséhez tudni kell, hogy 
az NHSZ Észak-Kom Nonprofit Kft. évek 
óta tartozik az egri hulladékgazdálkodási 
társulásnak 1,5 milliárd forinttal. Hogy ezt 
a dolgot az előző városvezetés vajon 
miért nem tudta semmilyen módon 
kezelni, arra ez idáig nem sikerült rájön-
nöm, annyi azonban tény, hogy magam 
ez év elején mindössze két tárgyalással 
ennek az óriási összegnek több mint a 
felét, 850 millió forintot visszaszerez-
tem a társulásnak. Ezt attól függetlenül 
komoly eredménynek tartom, hogy 
igazából nincs semmiféle látszata. 
Néhány szóban érdemes még kitérni a 
Szentmarjay stadionra, nem különben 
arra, hogy szeretnék úgy átalakítani 
a város teljes közvilágítását, hogy az 
hatékonyabb, ugyanakkor olcsóbb 
legyen. És hát, ott van a volt laktanya 
már-már ikonikussá váló sztorija…
Ami a stadiont illeti, ott mi önkormány-
zati oldalról elvégeztük, amit kellett. Itt 
igazából a DVTK-nak van kitüntetett 
szerepe, mi csak reménykedünk abban, 
hogy egy XXI. századi sportinfrastruktúra 
jön létre. A közvilágítás átalakítása Eger 
esetében mintegy 3 milliárdos beruhá-
zás lenne, jóllehet mi olyan megoldás-
ban gondolkodunk, ami a városnak nem 
kerülne pénzébe. Egyet biztosan tudunk: 
el akarjuk kerülni az olyan anomáliákat, 
mint ami például Hódmezővásárhelyen 
történt, ahol LED-re álltak át, de nem 
világosabb, hanem sötétebb lett. A 
laktanyával kapcsolatos történetre az 
utóbbi időszakban igen sokan ráugrot-
tak, bár magam már vagy másfél-két 
éve foglalkozom az üggyel. Most már 
kijelenthető, hogy Eger megkapja a volt 
Dobó István Laktanyát – amikor a miénk 
lesz, nekiállhatunk végiggondolni, hogy 
a sok javaslatunk közül melyiket való-
sítsuk meg –, mi pedig cserébe az egye-
temnek átadjuk a mezőgazdasági iskola 
elég lerobbant épületegyüttesét.  
A közösségi médiában a legnagyobb 
visszhangja azon gondolatainak volt, 

amelyek egy majdani egri nemzetközi 
repülőtérről szóltak. Bár azt gyanítom, 
némileg félreértették a mondandóját…
Igen, mert bővebben nem fejtettem 
ki. Azt mindenképp érdemes leszö-
gezni, hogy a XXI. században egy repü-
lőtér létrehozása nem a főváros vagy 
egy-egy régió privilégiuma. Ezért is 
tartom helyesnek, hogy a külgazdasági 
és külügyminisztérium azzal bízta meg 
az egyik főosztályát, hogy a megyei jogú 
városokat mérje fel repülőterek létreho-
zásának szempontjából. Hadd tegyem 
hozzá: nem ferihegyi, de még csak nem 
is debreceni léptékű légikikötőkről van 
szó, hanem nemzetközi bizniszrepte-
rekről, amelyek kis, maximum negy-
ven személyes gépeket fogadnának. 
A reptér egyébként nemhogy nem a 
városban lenne, de még csak nem is 
annak közigazgatási területén. Azoknak, 
akik tiltakoznak e terv ellen, érdemes 
végiggondolniuk, hogy egy-egy gyár 
létesítésének helyszíne – ami új munka-
helyeket jelent – talán épp egy repülőtér 
meglétén vagy hiányán múlik. És akkor 
még semmit nem szóltunk az idegen-
forgalomról, ami szintén profitálhat a 
dologból.  
Utoljára, de korántsem utolsó sorban: 
nagyvonalakban szó esett Eger 2021-
2036 közötti fejlesztési stratégiájáról. 
Az Ön elképzelései szerint melyek 
lennének a prioritások?
Két fontos cél lenne: az életminőség 
javítása, illetve a város lakosságmeg-
tartó erejének növelése. Ez utóbbi már 
csak azért is kiemelt terület, mert az 
elmúlt néhány esztendőben drámaian 
csökkent Eger lélekszáma. Ennek termé-
szetesen ezer és egy oka van, de annyi 
kétségtelen, hogy egy, az itteni jövőt 
alapvetően meghatározó kérdésről van 
szó. Feltett szándékom továbbá, hogy 
még ebben a ciklusban megteremtsük 
az alapjait annak a projektnek, ami lehe-
tővé tenné, hogy a várost észak-déli 
irányban kettészelő vasútvonal néhány 
éven belül mondjuk hat-nyolc megálló-
val a közösségi közlekedés része legyen, 
épp úgy, mint egy HÉV- vagy villamos 
vonal, ami amúgy a vonzáskörzetben 
lévő településeket is kiszolgálhatná. 
Ilyen megoldásokra – így többek között 
az elkerülő útra – mindenképp szükség 
lesz, sőt, van, mivel a meglévő közleke-
dési infrastruktúra már régen nem képes 
megfelelni az igényeknek.

„Beszéljenek a tények!” – ezzel a hangzatos felütéssel számolt be nem 
oly régen Mirkócki Ádám, Eger polgármestere mindazokról a beru-
házásokról és fejlesztésekről, amelyek a koronavírus-járvány miatt, 
a kormány által kihirdetett veszélyhelyzet időszakához, közelebbről 
az elmúlt hat hónaphoz köthetők. Hogy a hevesi megyeszékhely első 
embere vajon milyen okból tartotta szükségesnek e cseppet sem szok-
ványos részletességű „leltár” elkészítését, illetve, hogy a felsorakozta-
tott munkák közül melyeket tartja a leglényegesebbeknek a városban 
élők szempontjából? Beszélgetésünkkor erről kérdeztük őt.



KOMPOSZTÁLJUNK OTTHON II.

TEKAIR! KAMPÁNY

Az előző írásunkban átbeszéltük, hogy 
milyen folyamatok zajlanak le a kom-
posztálás során. Ebben a cikkben át-
nézzük azokat az anyagokat, amelyek 
hasznosak, illetve károsak a humusz 
előállításához.

A felhasznált alapanyagok összetétele 
nagyon fontos a jó minőség elérésé-
hez. Minél többféle anyagot teszünk 
a komposztálóba, annál jobb lesz a 
végeredmény. Fokozott figyelmet kell 
fordítani az alapanyagok tisztaságára, 
a műanyagokat, gumit, fémet mindig 
el kell távolítani a zöldhulladékból!

Jól komposztálható anyagok keletkez-
nek a kertben, illetve a konyhában is. 
A kerti növényeink metszése során ke-
letkező ágak, nyesedékek megfelelően 
aprítva, a hervadt virágok, a fűnye-
sedék, de még a használt virágföld is 
bekerülhet a komposztládába. Nagyon 
jól hasznosítható a különböző zöldsé-
gek, gyümölcsök lehámozott héja, a 
kávézacc, a teafilter vagy a tojáshéj is. 

Vannak azonban olyan anyagok a ház-
tartásban, amelyek csak korlátozott 
mértékben hasznosak a komposzttér-
ben. A déli gyümölcsök héját alapo-
san mossuk át, mielőtt a komposztba 
dobnánk, ugyanis a legtöbb ilyen héj 

nagyon sok tartósító és növényvédő 
szert tartalmaz.

A fenyő- és tujafélék amellett, hogy 
az illóolaj- és gyantatartalmuk miatt 
nehezebben bomlanak le, a komposzt 
kémhatását is savasra változtatják. A 
téli időszakban keletkező fahamu a 
fenyőfélékkel ellentétében erősen lú-
gosít, amely szintén kedvezőtlen pH-t 
teremt a komposztban. Fontos, hogy a 
többi alapanyaghoz viszonyítva legfel-
jebb 3%-os arányban adagoljuk!

Beszélni kell a TILOS kategóriáról is! A 
teljesség igénye nélkül az alábbi anya-
gokat nem szabad a komposztládába 
tenni: műanyagok (pl. hungarocell), 
fém (pl. alufólia), üveg, építési hul-
ladék, gyógyszer, elem, tisztítószer, 
használt kozmetikai törlőkendők, pa-
pírzsebkendő, pelenka, hús, csont, 
növényi zsíradék/olaj, cigarettacsikk, 
festett/vegyszerrel kezelt fa, színes 
újságok stb. Ezen anyagok jelentős 
része biológiailag nem lebonthatók, 
amelyeket szelektíven kell gyűjteni, 
továbbá mérgező és káros anyagokat 
tartalmaznak. 

Csak egy kis odafigyelés a kiváló kom-
poszt érdekében!

Szeretsz kerékpározni Egerben? Ismersz érdekes 
látványosságokat, amelyeket szívesen megoszta-
nál másokkal is? 

2021. július 1-én elindul a TekAIR! kampány első 
része, amely egy országos kerékpáros kampány. 
A felhívást a HungAIRy Life projekt kapcsán, a 
Herman Ottó Intézet által hirdetik meg. Célja, hogy 
a kerékpárral történő közlekedést népszerűsítse, 
mind a helyben lakók, mind a turisták számára. Eger 
is csatlakozik ehhez a kampányhoz, és szeretnénk, 
ha minél többen regisztrálnának a versenyre!

NE CSAK TEKAIRJ, LÁSS IS!
Az akció célja, hogy megmutassuk, miért is érde-
mes nyeregbe pattani. A verseny során, videón 
keresztül mutathatják be a regisztrálók azokat a 
természetes és/vagy épített látványosságokat, 
amelyekkel a kerékpározás során találkoznak. A be-
érkezett pályázatok közül egy szakmai zsűri, illetve 
közönségszavazás útján választják ki a legjobbakat, 
amelyek díjazásban részesülnek. A kampány 2021. 
augusztus 31-én zárul. 

A regisztráció folyamatáról további infor-
máció a HungAIRy Facebook oldalán vagy a 
HungAIRy közösségi oldalán olvasható!

EMAIL: HUNGARY@HOI.HU A LIFE IP HUNGARY (LIFE17 IPE/HU/000017) PROJEKT
WEB.WWW.HUNGAIRY.COM AZ EURÓPAI UNIÓ LIFE PROGRAMJÁNAK TÁMOGATÁSÁVAL VALÓSUL MEG./

HIRDETÉS

FALTÓL FALIG MEGÚJUL
A KERTÉSZ UTCA
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A REKONSTRUKCIÓ HELYSZÍNEI
• A Kertész és a Hadnagy utca, illetve a Kertész és a 

Frank Tivadar u. csomópontján egy-egy körforgalom 
épül.

• A Szarvas tér körforgalmánál a Diófa u. becsatlakozó 
burkolata átépül, és szegélykorrekció készül a bizton-
ságosabb közlekedés érdekében.

• A Frank Tivadar utcát megnyitják a kerékpáros forga-
lom előtt.

• A projekt az útfelújításon kívül tartalmazza: a gyalo-
gátkelőhelyek biztonságos átépítését, a zöldfelületek 
rendezését, közműfelújításokat, járdák, valamint kerék-
párút építését és az autóbuszöblök szabványosítását.

A beruházás megvalósítása legalább másfél évig tart, 
a felújítandó útszakaszokat fokozatosan, szakaszosan 
zárják le. A kivitelezés alatt folyamatosan biztosítják a 
gyalogos közlekedést. A kivitelezés első ütemében az 
alábbi területeken várható munkavégzés:
• Kertész utca, Ostorosi út és Napsugár utca közötti 

szakaszán
• Hadnagy utca, Mocsáry Lajos utca és Kodály Zoltán 

utca közötti szakaszán
• Mekcsey István utca, Szarvas tér és vasúti átjáró 

közötti szakaszán
• Szarvas téren
• Maklári úton, a Szarvas tér és Hadnagy utca közötti 

szakaszán

VÁRHATÓ FORGALMIREND-VÁLTOZÁSOK:
• A Kertész utcában félpályás lezárás lesz, az említett 

szakaszon egyirányúsítás várható az Ostorosi út felé, 
ahonnan nem lehet majd behajtani. A lezárás terelő útja 

a Maklári utca, amelyet az Ostorosi 
úton keresztül lehet elérni.

• A Hadnagy utcában teljes útzár 
lesz. Amint ez a szakasz elkészül, 
ugyanez várható a Kodály Z. és Hell 
M. u. közötti területre.

• A Mekcsey István u. említett szaka-
szán félpályás lezárás lesz, az 
utcát egyirányúsítják a Szarvas tér 
irányából a vasúti átjáró felé, ahon-
nan ezalatt tilos a behajtás.

• A Maklári u. Szarvas tér és Frank 
Tivadar u. közötti szakaszát telje-
sen lezárják. Csak célforgalom 
miatt lehet majd behajtani. A Frank 
Tivadar és a Hadnagy u. közötti 
szakaszán pedig félpályás lezárás 
lesz úgy, hogy az említett szaka-
szon a Maklári utcát egyirányú-
sítják a Hadnagy utca irányából a 
Frank Tivadar u. felé.

• A Kertész u. Szarvas tér és Frank 
Tivadar u. közötti szakasza egyirá-
nyú marad, azonban megfordul a 
közlekedés iránya, tehát a Frank 
Tivadar utcától lehet majd a 
Szarvas tér felé haladni. Ez bizto-
sítja azok közlekedését, akik a 
Maklári utcán érkeznek a Hadnagy 
utca felől és szeretnének tovább-
hajtani a Mekcsey István utcán 
keresztül a Bástya utca irányába.

A buszok közlekedésével, illetve a 
járatok áthelyezésével kapcsolat-
ban a Volánbusz Zrt. az alábbi tájé-
koztatást adta: 
Mivel a munkálatok során a 
Kertész utcát egyirányúsítják 
Andornaktálya felé, ebből adódóan 
az érintett szakaszon a következők 
szerint változnak a belváros irányú 
autóbuszok megállóhelyei:
• Eger, Tihaméri malom megállóhely: 

ideiglenes megállóhely létesül a 
Maklári u. 177. sz. előtt.

• Eger, Homok u. megállóhely: ideig-
lenes megállóhely létesül a Maklári 
u. 149. sz. előtt.

• Eger, Hadnagy u. megállóhely: 
ideiglenes megállóhely létesül a 
Maklári u. 39. sz. előtt.

A munkaterületet érintő helyközi 
autóbuszok terelt útvonalon közle-
kednek a munkálatok ideje alatt:
• Az Andornaktálya felől Egerbe 

közlekedő járatok a Sas utcán 
közlekednek.

• A Noszvaj irányából Egerbe tartó 
buszok a Tetemvár út - 25-ös főút 
útvonalon járnak.

• Ostoros irányából Egerbe pedig a 
Maklári út – Tetemvár út útvonalon 
közlekednek a járatok.

• Az Egerből induló, érintett hely-
közi járatok terelőútvonalként a 
Hadnagy u. lezárása miatt a Klapka 
György utcán közlekednek a 
Kertész u. felé.

A beruházás miatt a következő 
időszakban közlekedési nehézségek 
alakulhatnak ki a környéken, ezért az 
önkormányzat a lakosság megérté-
sét és türelmét kéri. 

EM
FOTÓK: Vozáry Róbert

Június 21-én megkezdődött a Kertész utca komplex felújítása, 
amely a TOP-6.1.5-15-EG1-2016-00002 - Eger, Keleti városrész 
Gazdaságfejlesztést és munkaerő-mobilitás ösztönzését szolgáló 
közlekedésfejlesztése, illetve a TOP- 6.4.1-15-2016-00003 - Eger, Keleti 
városrész fenntartható városi Közlekedésének fejlesztése elnevezésű 
projektekhez kapcsolódik. A kivitelező egyelőre azokat a munkálato-
kat végzi, amelyek nem indokolnak lezárásokat, a jelentősebb felújítá-
sokat csak az Egészségház utca átadását követően kezdik meg a közle-
kedőkre való tekintettel. A 1,5 milliárd összértékű beruházás részeként 
körforgalmakat és bicikliutat is építenek, emellett a tervek szerint 2022 
végéig a parkolók számát is gyarapítják.

Huszonötezer forint tűzifa-támoga-
tást nyújt az önkormányzat a rászo-
ruló személyeknek, családoknak fűtési 
időszakonként egy alkalommal. Az erről 
szóló polgármesteri rendelet június 
11-én született, és szeptember 1-jén lép 
hatályba. A hozzájárulást az igényel-
heti, aki lakásának fűtését szilárdfű-
tőanyag-tüzelésre alkalmas tüzelő-
berendezéssel biztosítja, és akinek a 

háztartásában az egy főre jutó jöve-
delem nem haladja meg a minimálbér 
45 százalékát (75.330 Ft-ot), egyedül 
élőként a minimálbér 50 százalékát 
(2021-ben 83.700 Ft-ot). 

A természetbeni juttatást utalvány 
formájában kapják meg az érintettek, 
amelyet az önkormányzattal szerző-
dött tűzifa-kereskedőnél válthatnak 

KIHIRDETTÉK AZ ÖNKORMÁNYZAT
TŰZIFARENDELETÉT

be. Farkas Attila alpolgármester elmondta: elégedett, 
hiszen, olyan rendelet született, amely az egri rászo-
rulókat szolgálja. A későbbiekben akár a jogosultak 
köre vagy az adható famennyiség is módosítható az 
igényeknek megfelelően. Hozzátette: a közterületek 
karbantartása során keletkező fahulladékot továbbra 
is készletezni fogják rendkívüli krízishelyzetre, de ezek 
mennyisége éves szinten kevésbé tervezhető. További 
részletek a www.egerinfo.com oldalon találhatók.

Az EVAT Zrt. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának többségi tulajdonával alapított társaság, amely a távhőellátás és vagyonkezelői 
tevékenysége mellett ellátja a cégcsoporthoz tartozó társaságok könyvviteli, bérszámfejtési és adózással kapcsolatos feladatait is. A 

könyvelési csapatunkba tapasztalt könyvelő munkatársat keresünk.
A fényképpel ellátott szakmai önéletrajzokat a hr@evatzrt.hu e-mail címre várjuk.

FELADATOK
• Gazdasági eseményekhez kapcsolódó alap-

bizonylat kontírozása, könyvelése
• Kimenő és beérkező számlák 
analitikus nyilvántartása

• Pénztárbizonylatok feldolgozása
• Banki kivonatok feldolgozása

• Bér- és egyéb feladások könyvelése
• Tárgyi eszközök analitikus nyilvántartása
• Analitikus nyilvántartások és a főkönyvi 

könyvelés egyeztetése.
• Zárlati feladatok végrehajtása.

• Adóbevallások készítése és adófolyószámla 
egyeztetése.

ELVÁRÁSOK
• Középfokú pénzügyi-számviteli végzettség
• Minimum 3 év releváns szakmai tapasztalat       

• Számítógépes ismeretek, Excel 
magabiztos kezelése

• Precíz, felelősségteljes és önálló 
munkavégzés

• Jó problémamegoldó készség, alkalmazko-
dó képesség, terhelhetőség

• Együttműködésre és csapatmunkára való 
készség

ELŐNY
• ERP rendszer ismerete

• Mérlegképes könyvelői végzettség
• Azonnali munkakezdés

AMIT KÍNÁLUNK
• Hosszú távú munkalehetőség
• Összetett szakmai feladatok

• Béren kívüli juttatás
• Szakirányú továbbképzési lehetőségek

• Jó munkakörülmények

HIRDETÉS



Művésznő, túl azon, hogy gratulálok az elismerés-
hez, kíváncsi vagyok, vajon miként fogadta, amikor 
Forgó János, az Eger Sikeréért Egyesület elnöke 
közölte, hogy Önnek is „csillaga” lesz a városban…
Nagyon jól esett, hogy rám gondoltak, köszönet a 
városnak, az ott élő embereknek. Ez nekem olyan aján-
dék az élettől, hogy elmondani sem tudom. Főként, 
mert arra mindenkor büszke voltam, vagyok és leszek, 
hogy innen indultam el. Tudja, amikor szépet álmo-
dom, abban mindig benne van Eger. És nem véletle-
nül, mert az életünket meghatározó gyerekkori élmé-
nyekre szívesen emlékezünk. Nekem például gyakran 
eszembe jut, hogy az egri házunkban álmodoztam 
először arról, felnőttként mi lesz majd belőlem, s hogy 
milyen életet szeretnék élni. De szerintem az is sokat 
elárul, hogy bár az ember memóriája az évek múltával 
óhatatlanul megkopik, ha Egerről van szó, a legkisebb 
mozzanatok is az eszembe jutnak, pedig hát, hosszú 
évtizedek teltek el azóta.    

Ahogy hallgatom Önt, arra gondolok, a művészi 
teljesítménye mellett már csak azzal is kiérdemelte 
a csillagot, hogy az interjúiban egyszer sem felejti 
el megemlíteni a várost, amelyről rendre szépen és 
szeretettel beszél…
Igen, mert bár az ottani életem egy része az ’50-es 
évekre esett, amely időszak az ország életében nem 
éppen a legszebb, legkönnyebb volt, számomra 
az a sok-sok izgalmas élmény, amit gyerekként, 
fiatal kislányként átéltem, valahogy megszépítette 
számomra azokat a zord esztendőket. Arról nem is 
szólva, hogy mindmáig rendkívül erős érzelmi kapocs 
fűz Egerhez, köszönhetően többek között annak is, 
hogy a nagymamám és a nagypapám, az édesanyám 
és az édesapám is mind az ottani temetőben pihennek. 

Élete folyamán sok-sok kitüntetést kapott: Kossuth- 
és Jászai Mari-díjas, Érdemes és Kiváló Művész, 
Aase- és Budapestért díjas. A tény, hogy Eger is 
elismeri, azt mutatja, az ember lehet próféta a saját, 
szűkebb hazájában is…
Így igaz, s a szememben ezért is különösen értékes 
ez a csillag. Noha vélhetően kevesen tudják, de azon 
döntésemben, hogy 30 éves koromban felhagytam a 
külföldi filmezéssel – amit mindmáig annak ellenére is 
helyesnek tartok, hogy odakint szépen alakult a pályám 
–, nagyon fontos szerepet játszott Magyarország és 
Eger, amelyek borzasztóan hiányoztak.     

Többször utalt az emlékeire… Ha lehunyja a szemét, 
melyek azok az élmények, amelyek legelőször 
felidéződnek?
Rengeteg ilyen van. Ott van mindjárt a házunk, amely 
az úttörőházzal szemben állt, vagy a Bazilika, amely 
nem csupán az elsőáldozásomnak, de a bérmálko-
zásomnak is a helyszíne volt. Aztán említhetném az 
Érsekkertet, netán a teniszpályákat, amiket télen 
elárasztottak vízzel, hogy aztán ott korcsolyázhas-
sunk. Meg, amikor békákat fogtunk az Eger patakban, 
vagy kisdobosként megilletődve álltam a várban. De 
azt sem felejtem el soha, hogy mezítláb tapostuk a 

Mindenekelőtt az érdekel, hol kapott 
kedvet a szőlészet-borászathoz… 
A családi indíttatás nemigen jöhet 
szóba, Budapest pedig, ahol tanult, 
illetve finnországi szülővárosa – 
pláne, hogy ott csak ötéves koráig élt 
– nem kifejezetten a szőlő- és borkul-
túrájukról híresek.  
Véletlenül történt az egész – mondja 
TAKÁCS RÉKA. – Részt vettem több 
pályaorientációs rendezvényen, amelye-
ken mind azt hallottam, hogy legyél 
mérnök, jogász, orvos, közgazdász, stb., 
de nekem igazán egyikhez sem volt 
kedvem. Aztán arra gondoltam, biztos 
lehet még ezer dolgot tanulni, amelyek 
eszembe sem jutnak. Ezért fellapoz-
tam egy újságot, ami a hazai képzé-
sekkel foglalkozott, és ott találtam rá a 
szőlész-borász szakra, amiről azt sem 
tudtam, hogy létezik. Megragadt a 
fejemben ez a történet, így elmentem 
a fővárosban egy nyílt napra, ami után 
eldöntöttem, hogy ezt akarom csinálni. 
Ezzel egy időben ugyanakkor azt is elha-
tároztam, hogy nem Budapesten tanul-
nám meg, amit kell, hanem ott, ahol 
ennek hagyományai vannak. Így esett a 
választásom Egerre.

Ami az ismereteit illeti, tényleg a 
nulláról indult, harmadévesként 
viszont már jobban belelát ebbe a 
világba. Úgy érzi, jó helyen van?
Alapvetően igen. Ám az is igaz, hogy 
bár erre a szakra főként azért jöttem, 
mert egy kézzelfogható mesterségről 
van szó, jelen pillanatban halvány fogal-
mam sincs, hogy a szőlészetben, a borá-
szatban, netán bormarketingeseként 
képzelem-e el a jövőmet. Ettől függetle-
nül helyes lépés volt ide jönnöm, mivel 
egy rendkívül érdekes, izgalmas világba 
láthatok bele, ahol a személyes kapcso-
latoknak még nagyobb szerepük van, 
mint az élet egyéb területein.   

Hogy a diploma megszerzése után 
hol helyezkedik el, azt nyilvánva-
lóan befolyásolja majd, hogy mit lát, 
tapasztal Bordeaux-ban. Amikor az 
ottani tanulmányainak költségeit 
fedező ösztöndíjra pályázott, mit írt 
a motivációs levelében?
Elsősorban, hogy a szőlészet-borászat 
tudnivalóinak elsajátításában is hatalmas 
jelentősége van, ha valaki más országok 
gyakorlatát is megismeri, főleg, ha olyan 
szőlő- és borkultúrájú nemzetről van szó, 
mint a francia. De megemlítettem azt is, 
amire az imént utaltam, hogy tudniillik 
milyen fontosnak tartom a személyes 
kapcsolatok kiépítését, amire egy ilyen 
időszak bőven kínál lehetőséget.

Amikor kiderült, hogy Ön utazhat, mit 
szóltak a szülei és a négy testvére? 
No, és a hallgatótársak...? Ők nem 
irigykedtek?
Természetesen mindenki nagyon örült. 
A szüleim nemcsak azt mondták, hogy 
büszkék rám, de azt is, hogy látják, végre 
határozottan elindultam valamilyen 
irányba, ráadásul ez a franciaországi 
képzés nem is kis lépés. A testvéreim 
szintén úgy ítélték meg, hogy ez egy 
király dolog. Ami meg az egyetemi bará-
tokat, ismerősöket illeti, ők is gratuláltak. 
Hogy irigykedtek-e? Nem tudom, nekem 
mindenesetre nem mondták…

Utánanézett már annak, mit is kell tudni 
a Bordeaux környéki borvidékről?
Igen, de azért előadást még nem tartanék 
e témakörben. Ám addigra, mire utaznom 
kell, alaposan felkészülök majd.

A kinti tanulmányok nyomán lesz 
egy francia oklevele is. Ez segítheti a 
majdani elhelyezkedését?
Bizonyára igen, de meggyőződésem, 
hogy azok a tapasztalatok, gyakorlati 
ismeretek, amelyekre ott szert tehe-
tek, sokkal többet számítanak majd, 
mint a papír. 

A szőlészet-borászat olyan szak, 
amelyben kitüntetett szerepe van a 
gyakorlati képzésnek. Miután a koro-
navírus-járvány online oktatásra kény-
szerítette az egyetemeket is, kíváncsi 
lennék, hogy mindezt mennyire szen-
vedték meg a tanulmányai.
Noha volt egy-két gyakorlati óra, ami 
elmaradt, de összességében különféle 
megoldásokkal sikerült megoldani, hogy 
mindent elsajátíthassunk, amit kell. Úgy 
érzékeltem, a tanáraink készültek is 
járvány okozta nehézségek áthidalására, 
s kellően rugalmasan álltak a dolgokhoz. 

szőlőt, majd rettentő boldogan kortyol-
tuk a finom, édes murcit. Na, és persze, a 
strand és az uszoda… Akárcsak annyian 
Egerben, én is úsztam, aminek köszön-
hetően ismertem az összes vízilabdás 
fiút, köztük a később olimpiai aranyat 
szerző Pócsik Dinit, akivel ráadásul egy 
iskolába jártam. De rajta kívül is ezernyi 
arc és név él bennem.

Színpadon már meglehetősen régen, 
2003-ban, illetve 2004-ben láttuk 
Egerben: előbb a nagymama szere-
pében a Mágnás Miskában, majd 
Mrs. Higginsként a My Fair Ladyben. 
Szívesen játszik Egerben?
Mindig örömmel jövök vendégszere-
pelni, mert legalább a városban is szét 
tudok nézni. Manapság nem sűrűn 
mozdulok ki távolabbra az otthonom-
ból – bár egy társasházban élek, van 
egy kis kertem, amit épp oly szívesen 
gondozok, mint a nagymamám Egerben 
a petúniáit –, de ha nyaralni mennék, 
Egert választanám. Sajnos, amikor július 
végén ott leszek a „csillagom” elhelye-
zésénél, nem tölthetek el a városban 
annyi időt, amennyit szeretnék, mivel 
másnap a Dunántúlon előadásom van.

A nyár főként pihenéssel telik majd? 
Igen. Abban a szerencsés helyzetben 
vagyok, amit kevés, hozzám hasonló 
korú színésznő mondhat el magáról, 
hogy tudniillik társulati tag vagyok. 
Sok évvel ezelőtt szerződtem le az 
Újszínházhoz, ahol nagyszerű szere-
peket játszok. Az itteni kötelezett-
ségeimen túl pihenek majd, ami az 

esetemben nem üldögélést, hanem 
aktív pihenést jelent: rendszeresen 
úszom, illetve sétálok Janó kutyámmal. 
Erről a járvány idején sem feledkez-
tem el, mert igyekszem odafigyelni az 
egészségemre.

Ami szerintem sikerül is, lévén 
nemcsak szellemileg van tökéletes 
állapotban, de külsőre is csodásan 
néz ki. Van ebben szerepe az öröklött 
géneknek is?
Nézze, úgy hiszem, elsősorban a munka 
révén őrizheti meg valaki a fiatalossá-
gát. Legalábbis én ezt tapasztaltam a 
nagyszüleim és a szüleim esetében is, 
akik folyton dolgoztak. És még valami, 
ami segít lassítani a múló időt… Engem 
nemhogy nem zavarnak a fiatalok, 
hanem kifejezetten szeretek velük 
beszélgetni, meghallgatni, miként 
gondolkodnak, mit tartanak az életről. 
Még az sem idegesít, amikor a telefon-
jaikat nyomkodják. Istenem, mi a rock 
and rollért voltunk oda, ők a mobilju-
kat nyomkodják… De úgy érzem, ők 
is szívesen állnak szóba velem, hiszen 
nem egy olyas valakit látnak bennem, 
aki jött észt osztani, hanem egy kíváncsi 
asszonyt, aki ma is nyitott az őt körül-
vevő világra.     

E beszélgetés után érkezett a hír: 
a Magyar Filmakadémia Egyesület 
életműdíjjal jutalmazta Tordai Terit a 
hazai filmművészetben játszott, jelen-
tős értékeket teremtő szerepe miatt.   
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„AMIKOR SZÉPET ÁLMODOM,
ABBAN MINDIG BENNE VAN EGER”

RÉKA EGY FRANCIA BORVIDÉK SZÍVÉBEN 
SZEREZHET TAPASZTALATOKAT

A KOSSUTH- ÉS JÁSZAI MARI-DÍJAS
TORDAI TERIÉ VÁROSUNK KÖVETKEZŐ CSILLAGA

AZ ESZTERHÁZY KÁROLY EGYETEM HALLGATÓJA
BORDEAUX-BAN FOLYTATJA TANULMÁNYAIT 

Többé-kevésbé már érintettük a jövőt, azaz, hogy 
mit akar magával kezdeni, amikor szőlész-borász 
mérnökként elhagyja az egyetemet. Nyilvánvaló, 
hogy néhányszor már végiggondolta a dolgot, hiszen 
a nem oly távoli jövőben határoznia kell…
Ez elég nehéz kérdés. Mint említettem, az is bőven 
benne van a pakliban, hogy marketing irányban tovább-
tanulok, és aztán a borászat e területén dolgozom 
majd. Sőt, az is előfordulhat, hogy borászati szakíróként 
próbálok érvényesülni, ugyanis az utóbbi időben megje-
lent egy-két cikkem a Bor és Piac című magazinban, és 
ezt a világot is nagyon izgalmasnak találom. Persze, ez 
utóbbit nem főállásként szeretném, hanem valamely 
tevékenység mellett. Bár kézenfekvő lenne, hogy egy 
hazai borászatnál keressek állást, ebben jelenleg azért 
nem gondolkodom, mert ez egy eléggé röghöz kötött 
munka, én pedig szívem szerint még sokat utaznék 
szerte a világban. 

A fenti beszélgetés megszületése után érkezett a hír, 
hogy Takács Réka nyerte el a Borászok borásza díjat 
gondozó Vinum Praemium Alapítvány által kiírt azon 
pályázatot, amelynek köszönhetően nem csupán a 
Jövő Borásza címet viselheti, de egymillió forintot is 
nyert külföldi szakmai gyakorlatra.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN 
FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN 
FOTÓ: ÚJSZÍNHÁZ

Az Eger Sikeréért Egyesületnek 
köszönhetően július végén egy 
újabb, a városunkból induló 
kiválóság, jelesül TORDAI TERI, 
Kossuth- és Jászai Mari-díjas, 
Érdemes és Kiváló Művész nevét 
örökítik majd meg a Hírességek 
utcájaként is emlegetett Egri 
Csillagok sétányán. Noha az 
Újszínház társulatának népszerű 
színésznője nem a hevesi 
megyeszékhelyen látta meg a 
napvilágot, interjúk egész sorá-
ban mondta el, hogy tősgyöke-
res egrinek vallja magát, mert 
gyerekkora minden megha-
tározó élménye az Eger patak 
völgyéhez, az itteni emberek-
hez köthető. Hogy milyen emlé-
keket is őriz azokból az időkből, 
és miként fogadta, hogy csillaga 
lesz majd a Dobó tér közvetlen 
közelében? Beszélgetésünkkor 
erről is faggattuk.

Az Eszterházy Károly Egyetem, illetve francia 
partnere, a Bordeaux Agro Sciences együtt-
működésének köszönhetően immár nem 
pusztán arra van lehetőség, hogy az egri 
felsőoktatási intézmény hallgatói egy évig 
Bordeaux-ban tanuljanak, és szerezzenek 
értékes gyakorlati ismereteket, tapasztala-
tokat, de arra is, hogy tanulmányaik végez-
tével – betudhatóan az egymást kiegészítő 
képzéseknek – magyar és francia okleve-
let is átvehessenek. Az első szerencsés, aki 
sikeres pályázata révén elnyerte az egye-
tem által idén először kínált ösztöndíjat, ami 
fedezi a jelentkezés és a tanulmányok 9 ezer 
eurós költségét, TAKÁCS RÉKA, harmadéves 
szőlész-borász mérnök szakos hallgató nyerte 
el. Hogy milyen érzésekkel várja a világ egyik 
legrangosabb borvidékének szívében szep-
tember 8-án induló tanévet? Többek közt 
erről beszélgettünk vele.



TÁJÉKOZTATÁS

A HÁZHOZ MENŐ
SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTÉS
2021.  II. FÉLÉVI IDŐPONTJAIRÓL
TISZTELT EGRI LAKOSOK!
Az NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft., mint a térség közszolgáltatója és alvállalkozója, az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. az aláb-
biakban tájékoztatja a Tisztelt Egri Lakosságot a 2021. II. féléves csomagolási és zöld hulladékszállítási időpontokról az igénybevételi 
feltételekről, az alábbiak szerint:

SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTÉS 
(CSOMAGOLÁSI HULLADÉKOK) 

LÁSD NAPTÁR!

FIGYELEM: EGER településen 
MINDEN PÁROS HÉTEN SZÁLLÍTJUK

a szelektív hulladékot! 

A csomagolási hulladékok vegyesen 
gyűjthetők, mert azok válogatásra 
kerülnek. A gyűjtőedénybe vagy zsákba 
csak a gyűjtőedény matricáján felso-
rolt, vagy az egrihulladek.hu honlapon 
található csomagolási hulladékokat 
helyezzék. 

Kérjük, ne tegyenek bele üveg cso-
magolási, zsíros, olajos, hajtógázos 
palackot, illetve mérgező anyaggal 
szennyezett hulladékot, illetve csoma-
golási hulladékot (hungarocell). 

Amennyiben az edénye megtelik, a hul-
ladékok bármilyen átlátszó műanyag 
zsákban kihelyezhetőek. 

ÜVEGHULLADÉK-GYŰJTÉS
LÁSD NAPTÁR!

Az üveghulladék mennyiségi korlát nél-
kül bármilyen átlátszó zsákban kihelyez-
hető az ingatlan elé, melybe kizárólag ép, 
egész öblös (színes és színtelen) üveghul-
ladék helyezhető el, ami szennyeződéstől 
pl. olaj, zsír, egyéb élelmiszertől mentes, 
illetve kiöblített.

Nem kihelyezhető üveghulladékok: ab-
laküveg, tükör, fénycső, hőálló üvegtál, 
szemüveg, izzó, gyógyszeres üvegek, por-
celán, kerámia, jármű szélvédő, képcsöves 
hulladékok.

ZÖLDHULLADÉK-GYŰJTÉS
LÁSD NAPTÁR!

FIGYELEM: A Zöldhulladékgyűjtés 
a 2021. évben az év 47. hetével 

véget ér!

A Társaságunk által díjmentesen bizto-
sított zöld, céglogóval ellátott zsákok 
lebomlást segítő adalékkal készülnek, így 
kizárólag az általunk kiadott zsákban kerül 
elszállításra a hulladék. Nagyobb méretű 
faágak legfeljebb 2 cm átmérőig és 1 méter 
hosszúságúra darabolva, kötegelve helyez-
hetők el a zsákok mellett maximum 0,5 m3 
mennyiségig. A szállítást megelőzően a 
szállítást végző kollégák biztosítani fogják 
a zöld zsákot. Figyelem: az összekötegelt 
ágaktól nagyobb méretű zöldhulladék csak 
a hulladékudvarban adható le. 

Alkalmanként legfeljebb 3 db elszállított 
zsák után maximum 3 db hulladékgyűjtő 
zsákot osztanak a szállítást végző kollégák!

FONTOS INFORMÁCIÓK
A közszolgáltatás hétfőtől péntekig egész 
évben folyamatos, ünnepnapokon is! 

A zöldhulladékok és szelektív hulladé-
kok elszállítását a meghirdetett gyűj-
tési naptárnak megfelelően kéthetente 
(páros-páratlan hét), az üveghulladék 
gyűjtését havi 1 alkalommal végezzük. 
Szolgáltatásainkról, a közszolgáltatást 
érintő aktuális információkról (feltételek, 
gyűjtési naptárak, év eleji fenyőfa gyűjtés, 
hulladékudvar) bővebben a honlapun-
kon (www.egrihulladek.hu) és a nyilvános 
Facebook csoportunk oldalán olvashatnak. 

Kérjük, hogy a kommunális (vegyes), az 
üveg, a zöld és a szelektív hulladékok 
gyűjtésére szolgáló edényeket, zsákokat 
ünnepnapon is a szállítás napján reggel 
6:00 óráig helyezzék ki az ingatlanuk elé 
úgy, hogy az ne akadályozza a gyalogos és 
járműforgalmat.

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT:
3300 Eger, Homok u. 26.

Hétfő - Szerda: 07:00 - 15:00
Csütörtök: 07:00 - 19:00

Péntek: szünnap

PÉNZTÁR:
3300 Eger, Homok u. 26.

Hétfő - Csütörtök: 08:00 - 14:00
Péntek : szünnap

HULLADÉKUDVAR:
3300 Eger, Homok u. 26.

Hétfő - Péntek: 10:00 - 18:00
Szombat: 8:00 - 16:00

A hulladékgyűjtő udvar, ügyfélszolgá-
lat, pénztár nyitvatartása ünnepnapo-
kon változhat, melyről minden esetben 
tájékoztatást adunk a honlapunkon és a 
megadott elérhetőségeinken.
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Ady E. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Ágas utca Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Agyagos u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Akácfa u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Albert F. u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Állomás tér H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Almagyar köz H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Almagyar u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Almárvölgyi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Almási P. u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Alvégi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
András bíró u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Ankli J. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Apátfalvi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Aradi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Arany J. u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Árnyékszala u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Árok köz P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Árpád u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Árva köz Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Attila u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Babocsay u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Bajcsy-Zs. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bajza u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Baktai u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Balassi B. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bálint pap u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bánki Donát u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Bárány u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Barkóczy u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bartakovics u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bartalos u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Bartók B. tér Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Bástya u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Béke u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Bem u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Bérc u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bercsényi u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Berva ltp. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Bervai u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Berze Nagy J. u K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Berzsenyi D. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Bethlen G. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Bitskey Aladár P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Blaskovics u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Bocskai I. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bolyki u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Borházsor u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Bornemissza u  Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Boross Endre u P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Borsitz J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Borsod u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Brassói u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Breznai I. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Bródy . u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Buzogány u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Bükk étány P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Cecey É. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Ceglédi u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Cifrakapu tér P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Cifrakapu u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Cifrapart u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Cinca u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Csákány u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Csákósor u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Csalogány u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Csiky . u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Csokonai u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Csordás u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Csurgó u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Darvas u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dayka G. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Deák F. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Deméndi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Déva u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Dézsmaház u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Diófakút u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Dobó tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dobó u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Domokos J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dónát u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dózsa Gy. tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dr. Bakó F. u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Dr. Frank Mári  P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Dr. Hibay K. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dr. Kapor E. u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Dr. Nagy J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Dr. Sándor I. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Egészségház u H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Egri Cs. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Egri u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Endresz u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Eötvös u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27

Családi házas szelektív hulladékgyűjtő időpontok - 2021. II. félév
November DecemberJúlius Augusztus Szeptember Október

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:
Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

3300 Eger, Homok u. 26.
Telefon: (06 36) 513-200

E-MAIL CÍMEINK:
ugyfelszolgalat.eger@nhsz.hu

iratmegsemmisites@egrihulladek.hu
kontener@egrihulladek.hu

hulladekudvar@egrihulladek.hu

EGYÉB SZOLGÁLTATÁSAINK:
 

KONTÉNERES 
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS 

06 36 513 200

 
IRATMEGSEMMISÍTÉS 
www.egrihulladek.hu/

iratmegsemmisites 
06 36 513 200
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Eperjesi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Epreskert u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Erdélyi É. u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Erdészek u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Érsek u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Eszterházy tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Fadrusz u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Faggyas u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Faiskola u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Farkasvár u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Farkasvölgy u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Fazola H. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Fecske u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Fejedelem u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Félhold u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Fellner J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Felvégi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Fenyő u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Fertőbánya u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Fiumei u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Foglár u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Folyás u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Frank T. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Fügedy J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Fürdő u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Füzér u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Galagonyás u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Garay u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Gárdonyi u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Gerinc u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Gerl M. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Gerle u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Gólya u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Gorové u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Görög u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Grónay u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Gyóni G. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Gyöngy u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Gyulafehérvári H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Hadnagy u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Hajdúhegy u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Harangláb u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Harangöntő u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Hársfa u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Hatvanasezred  Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Hatvani kapu t  Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Hell M. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Hét vezér u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Hevesi . u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Hild J. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Homok u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Honfoglalás u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Hontalan u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Hóvirág u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Hősök u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
I. István király u K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Ifjúság u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Iglói u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Íj u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Ipolyi A. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Iskola u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Ív u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Janicsár u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Jankovics D. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Jókai u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Joó J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
József A. u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kacsapart u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kádas G. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kalcit köz H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kallomalom u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kálnoky u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Kandra K. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kapás u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Karéj u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Károlyi M. u H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kárpát u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kassai u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Katona tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kazinczy u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Keglevich u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kékfrankos u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kelemen köz Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kertalja u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kertész u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kilián u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Király u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Kis Lajos u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kis Merengő u H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kis-Eged u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kisasszony u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kisdelelő u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kisfaludy u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Kiskanda u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
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Kistályai u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kisvölgy u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Klapka Gy. U. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Knézich K. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kocsis B. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kodály Z. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Koháry u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Kolacskovszky  Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Kolozsvári u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Kossuth L. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Koszorú u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Kovács Jakab u P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kovács János u  Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Kő u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kőkút u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Kölcsey F. tér H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kőlyuk völgy H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Kőlyuktető H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Könyök u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Kőporos tér H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Körmöcbánya K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Kővágó tér P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Köztársaság té K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Külsősor u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Lágyas u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Lájer D. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Laktanya u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Leányka u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Legányi u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Lejtő u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Lenkey J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Liget u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Liszt F. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Litteráti u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Lovász u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Lőcsi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Ludányi u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Maczky V. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Madách I. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Madárkút u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Maklári u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Malom u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Malomárok u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Mályva u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Mária u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Markhot F. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Mátyás király u K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Mecset u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Meder u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Mekcsey u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Mély u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Menház u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Merengő u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Mester u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Mikes K. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Mikszáth K. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Mindszenty G.  Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Mlinkó M. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Mocsáry L. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Móricz Zs. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Munkácsy M. u H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Nagy kőporos H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Nagy L. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Nagy-Eged u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Nagylaps u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Nagyrét u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Nagyváradi u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Napsugár u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Neumayer u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Nyíl u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Nyitrai u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Olasz u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Orgonás tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Ostorosi u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Ostrom u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Pacsirta u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Pallos u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Pápai . u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Paphegy u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Partos u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Pást u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Pásztorvölgy u P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Patakpart u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Pázmány P. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Pázsit u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Pető G. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Petőfi tér H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Petőfi u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Pirittyó u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Pócsik D. u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Pori étány Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Posta köz P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Pozsonyi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Puky M. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
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Almagyar köz Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Arany J. u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Árpád u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Barkóczy u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Bartakovics u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Bercsényi u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Bükk sétány Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Cifrakapu tér Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Cifrakapu u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Csákány u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Csiky S u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Csokonai u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Deák F u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Diófakút u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Egészségház u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Faiskola u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Gólya u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Hadnagy u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Hatvanasezred u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Hell M. u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Hontalan u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Kallomalom u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Kertész u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Kiskanda u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Klapka u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Kodály Z. u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Koháry u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Kossuth u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Lőcsei u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Maklári u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Malom u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Malomárok u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Mátyás kir. út Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Mekcsey u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Mikszáth K. u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Napsugár u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Olasz u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Ostorosi u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Pacsirta u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Pozsonyi u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Rákóczi u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Remenyik Zs. u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Rókus köz Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Rózsa Károly u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Rövid u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Sertekapu u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Szálloda u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Szarvas G. u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Telekessy u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Tímár u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Tittel P. u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Tizeshonvéd u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Töviskes u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Újsor u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Vallon u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Vörösmarty u. Hétfő 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Zellervár u. Kedd 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

* A zöld- és az üveghulladék elszállítása társasházak esetén is a meghirdetett lakossági, azaz a családiházas napokon történik.

Társasházas szelektív hulladékgyűjtő időpontok - 2021. II. félév
Július Október November DecemberSzeptemberAugusztus

EGRI MAGAZIN / 1716 / EGRI MAGAZIN Üveg ZöldCsomagolás
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Pyrker tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Ráchegy u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Ráckapu tér P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Rácliget u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Radnóti u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Rajner K. u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Rákóczi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Raktár u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Régi Cifrakapu P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Reményi tér Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Remenyik Zs. u K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Rezeda u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Rigó u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Rókus köz H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Rókus u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Rottenstein kö  Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Rozália köz H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Rozália u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Rózsa K. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Rózsásdűlő u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Rozsnyói u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Rövid u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Rudivár u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Sánc köz P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Sánc u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Sáncalja u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Sas u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Sasvár u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Sertekapu u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Servita u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Síp köz Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Sóház u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Sólyom u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Stadion u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Sugár I. u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Szabadkai u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Szabó . u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szaicz L. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szala köz P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Szalapart u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Szálloda u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Szalóki u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Szarvas G. u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Szarvas tér H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Szarvaskői u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Széchenyi u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szederkényi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Székelyudvarh  H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Szélpart u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Széna tér K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Szénáskert K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Szent J. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szent M. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szépasszony-vö  Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Szépasszonyvö   Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Szérűskert u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Szeszfőzde u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Szolárcsik u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szőlő u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Szövetkezet u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Szúnyog köz Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Szüret u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Szvorényi u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Talizmán u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tárkányi B. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tárkányi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Tátra u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Tavassy A. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tavasz u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Telekessy u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Telepi u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Temesvári u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tetemvár u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tévesztő köz K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Tiba u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tibrik dülő H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tihaméri u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tímár u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tinódi u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tittel P. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tizeshonvéd u  Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Tompa M. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Tordai u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Torok köz Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Torony u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tölgy u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Törvényház u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Töviskes tér P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Töviskes u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Trinitárius u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tulipánkert u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Tündérpart u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Türk F. u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Tűzoltó tér Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
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Újsor u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Váci M. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Vadrózsa u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Vajda J. u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Vak Bottyán u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Vallon u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Vámház u. K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Városfal u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Vasöntő u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Vasút u H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Vécsey . u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Vécseyvölgy u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Veres P. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Verőszala u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Verseghy F. u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Vincellériskola K 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 31 7 7 14 21 28 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 7 14 28
Vitkovics u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Vizimolnár u. P 2 9 9 16 23 30 6 6 13 20 27 3 10 10 17 24 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 3 10 17 31
Vörösmarty u. Cs 1 8 8 15 22 29 5 5 12 19 26 2 9 9 16 23 30 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 2 9 16 30
Zalár u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Zellervár u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Zoltai u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Zólyomi u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Zombori u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Zöldfa u. Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
Zúgó u. H 5 5 12 19 26 2 2 9 16 23 30 6 6 13 20 27 4 4 11 18 25 1 1 8 15 22 29 6 13 27
Zseb köz Sze 7 7 14 21 28 4 4 11 18 25 1 8 8 15 22 29 6 6 13 20 27 3 3 10 17 24 1 8 15 29
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„SZERINTEM JOBBAK, MINT MI VOLTUNK”

MILYEN RUHÁT 
VÁLASSZUNK 

A NAGY NAPRA?
A koronavírus okozta helyzet 
nem kedvezett az esküvőknek 
sem. Sok menyasszony egyszerű, 
letisztult alkalmi ruhát válasz-
tott a nagy napra éppen azért, 
mert vagy nem tartották meg 
a menyegzőt, vagy csak szűk 
körben, néhány fővel. Nyártól 
azonban újra lehet ünnepelni! 
Színek tekintetében elmond-
ható, hogy a hagyományos 
fehér mellett megjelentek a 
pasztellszínek, de a merészebb 
menyasszonyok egy kevés 
pinket, valamint feketét is 
csempészhetnek az öltözékbe. 

Hódítanak a pántos ruhák, a sellőfazon, valamint a tüll 
és a csipke. A mély dekoltázs, illetve a hátkivágás is 
trendi 2021-ben. Hevesiné Bodor Brigitta, a LUX Esküvői 
Ruhaszalon üzletvezetője azonban hangsúlyozta: 
mindig a menyasszony testalkatához és személyiségé-
hez kell illeszteni a ruhát. A kényelem is fontos szem-
pont, hiszen egy egész estét tölt az ara a választott 
kelmében. Éppen ezért cipő tekintetében sem feltétle-
nül szükséges magassarkút választani. Hevesiné Bodor 
Brigitta azt ajánlja, hogy körülbelül fél évvel az esküvő 
előtt már érdemes kiválasztani a ruhát. A méretvétel az 
utolsó pillanatban történik, így nem kell attól félni, hogy 
az nem lesz jó a Nagy Napra.    

A TÖKÉLETES SMINK
Galló Lídia sminkes, fodrász, szépségtanácsadó a 
természetes szépség kiemelését javasolja. Fontos, hogy 
az elkészített smink tükrözze a menyasszony személyi-
ségét, stílusát, az ne legyen idegen tőle, hiszen a legfon-
tosabb, hogy jól érezze magát a bőrében. Az esküvői 

smink alapvetően visszafogott: barnás, 
arany, bézs, rózsaszín, bronz, valamint a 
barack valamilyen kombinációja. 

Az esküvői smink elkészítése körülbelül 
egy órát vesz igénybe. A szépségtanács-
adó javasolja, hogy a menyasszonyok 
kérjenek próbasminket is, körülbelül 
két-három héttel a menyegző előtt. Ezt 
érdemes egy napra tenni a jegyesfo-
tózással. Az elkészítéshez figyelembe 
kell venni a menyasszony arc- és szem-
formáját, illetve bőrtípusát, valamint a 
kedvelt színeket. Galló Lídia hozzátette, 
a műszempilla tökéletes kiegészítője 
lehet egy menyasszonyi sminknek, 
hiszen az kiemeli a szemet, valamint 
egy lefelé ívelő szemformánál szépen ki 
tudja nyitni a tekintetet.

FRIZURA
Míg régebben a nagyon göndör haj volt 
népszerű, manapság divatosabbak a 
hollywoodi hullámok, akár oldalra tűzve 
valamilyen gyönyörű hajékszerrel. A 
kontyok, valamint a félkontyok továbbra 
sem mentek ki a divatból, emellett 
elegáns lehet a fonás is a frizurában. 
Hajékszerekkel a rövid hajat is szépen 
fel lehet díszíteni, de ebben az esetben 
akár egy hullámosítás is mutatós lehet, 
valamint a póthaj is szóba jöhet – tudtuk 
meg Galló Lídiától.

ESKÜVŐI CSOKOR ÉS DEKORÁCIÓ  
A Florens Virágüzletben Egerben 
“mindent teljesítenek, amit a menyasz-
szony szeretne”. Brassai Judit virágkötő 
elmondta, a díszítés tekintetében egyre 
közkedveltebb a mezei stílus. Virágai a 
pipacs, a rózsa, a nyuszifül, valamint a 
sóvirág. Emellett hódít a letisztultabb 
greenery stílus is, amely a fehér és zöld 
növények kombinációjából áll. A hagyo-
mányos rózsaszín díszítés sem ment ki 
a divatból, ugyanúgy, ahogyan a bordó, 
valamint a kék sem. Az esküvői csokor 
jellemzően készülhet rózsából, pünkös-
dirózsából, hortenziából, orchideából, 
mezei virágokból, szegfűből, valamint 
fréziából. Az üzletben megtudtuk, 2021-
ben a bazsarózsa, valamint a rózsa az 
abszolút favorit. 

ÁGNES: A nagyszüleimet nem ismer-
tem, csak a dédmamámat, aki kilenc-
ven évet élt. Tizenkét éves voltam 
akkor, de emlékszem rá. Mindig az 
ablak mellett ült, rózsafüzérrel a kezé-
ben és imádkozott. Mindkét nagyapám 
korán meghalt: egyikük a háborúban, a 
másik betegségben.

ISTVÁN: Én sem ismertem a nagy-
apáimat. Épp most nyomoztuk ki, 
hogy az egyik nagyapám mikor halt 
meg. A másik nagyapám rendőrként 
veszítette el az életét, a kocsmában, 
egy részeg ember keze által, amikor a 
nagymamám áldott állapotban volt. Az 
anyai nagymamám a Maklári hóstyán 
lakott, és mindig a piacra hordta a 
zöldségeket. Nekem az volt a kirán-
dulás, hogy elvitt magával a szőlőbe. 
Sok ajándékot kaptam tőle: kismókust, 
madarakat. Nagy eseménynek számí-
tott, amikor összegyűlt nála a család, 
és kukoricát pattogtatott az unokák-
nak. A másik nagymamám a Hatvani 
hóstyán élt. Amikor Apáméktól elvet-
ték a boltot és a földet, nehezebb lett 
az élet, de szép gyermekkorom volt. 
Most is ajándék számomra a családom. 
A könyvespolc tele van az unokák 
fényképeivel. 

ÁGNES: Mind a hét unoka születésé-
nek örültünk. Jó, hogy a közelünkben, 
Egerben élnek. Rengeteg időt töltöt-

tünk együtt: különböző szakkörökre 
vittük őket, megtanítottuk síelni, és 
versenyekre jártunk. Korábban az 
egész család együtt nyaralt. A legki-
sebb unokánk másfél éves, ezért még 
biztos lesz dolgunk. 

ISTVÁN: Szinte minden unokámnak 
van egy olyan hobbija, amit sikeresen 
művel. A lányom családja cserkész-
kedik; a fiam családjában lovagol-
nak, úsznak, fociznak, az Egri Érseki 
Fiúkórusban énekelnek. Igyekszünk élő 
kapcsolatot tartani, hogy mindenről 
tudjunk. Nemcsak a családi, hanem a 
nemzeti ünnepeken is részt veszünk. 

ÁGNES: Jólesik, hogy nagyon szeret-
nek minket, és ezt ki is tudják mutatni. 
Együtt örülünk, amikor valamilyen 
sikert érnek el, a betegségben, bajban 
pedig velük aggódunk. 

ISTVÁN: Az unokáimon keresztül nem 
tapasztalom, hogy a mai gyerekek 
másabbak lennének. Szerintem jobbak, 
mint mi voltunk. Az unokáim megfe-
lelő környezetben nőnek fel, a szüleik 
gondoskodnak róluk, törődnek velük, 
nem érzek generációs szakadékot. 
Persze tudom, hogy most nehezebb 
nekik, mert sokkal több a kísértés, a 
gonoszság a világban, nem könnyű 
ezektől távol maradni. A Jóisten nagy 
áldása, hogy erkölcsi, hitbeli meggyő-
ződésben teljes az egyetértés a 
családban.

ÁGNES: Régen minden más volt. 
Elszomorodtak, elszegényedtek a 
háború után, nehezebben éltünk, 
sokkal szerényebb körülmények 
között. Persze szerettek bennünket, 
de nem volt annyi információ, élmény, 
kirándulás. Szerintem most a gyerekek 
az első helyen vannak a családban, és 
minden lehetőség megadatik nekik.

ÁGNES ÉS ISTVÁN KÉT NAGYOBB 
UNOKÁJÁT IS MEGKÉRTÜK, HOGY 

IDÉZZÉK FEL KÖZÖS ÉLMÉNYEIKET.

BERCI: Papáéknak volt egy házuk 
Poroszlón, és jártunk a Tiszára stran-

SZERZŐ: CSÁK-NAGY KRISZTA  
FOTÓK: VOZÁRY RÓBERT
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dolni, horgászni. Mindig valami fantasztikus ötlettel 
rukkoltak elő. Együtt nyaralt a család Tunéziában, 
Montenegróban és Horvátországban. 

GITTA: Nagyon szerencsésnek érzem magam, hogy 
Papáék a nagyszüleim. Hihetetlen, hogy Papa mennyi 
mindent tud. Minden fogalmat, verset. Ő szerettette 
meg velem a természettudományokat. Annak is 
örülök, hogy Mamáék széles látókörűek. Egyáltalán 
nem kockák, ezért nincs köztünk generációs szaka-
dék. Sok mindenben tradicionálisak, konzervatívok, 
de tudnak nyitni az új dolgok felé. 

A másik papánk Budafokon lakik. Nagyon jó a memó-
riája, minden apró részletre emlékszik. Fényképeken 
vagy történeteken keresztül mindig szóba hozza 
az ősöket. A háború ellenére is megőrizte pozitív 
gondolkodását. Onnan nagyon erős jellemvonásokat 
hoztunk magunkkal. 

BERCI: Mindkét papám megszerettette velem a focit. 
Amikor Papa edzésre vitt, megmutatta útközben, 
hogy milyen épületek kötődnek az ő nevéhez is, pl. 
a strand, az érsekkerti szökőkút, a trianoni emlékmű, 
a Szent József park. Érdekes történeteket mesélt, és 
megkedveltette velem Egert. 

GITTA: Kétéves koromban lerajzoltam a nagyszü-
leimet. Itt van a kép bekeretezve az előszobában. 
Mamának fésű és fakanál van a kezében, mert ő 
a lányos dolgokat tanította nekem. Papának egy 
kapa, mert együtt kapáltunk a kertben és elmagya-
rázta, hogy melyik növénynek mi a neve, és mire 
való. Amikor kicsik voltunk, Mamával mézeskalá-
csot sütöttünk, és közben sokat nevettünk. Mama 
meséket is kitalált nekünk, amikor altatott. Én lettem 
Rózsamanó, Lilla Tulimanó, Berci Virágmanó, Bíborka 
Lámpácska. Így jöttek sorra a manók, és sok-sok 
estén át folytatódtak a kalandjaik. 

NAGYSZÜLŐK ÉS UNOKÁK
EGYMÁSRA HANGOLVA

Minden életkornak megvan a szép-
sége. Az időskort megérni már 
önmagában ajándék, és ha a beteg-
ségek beárnyékolják, akkor is érde-
mes megtalálni minden napnak 
az örömét. A generációk közötti 
kapocs átmenti az értékeket és a 
tapasztalatokat, hogy ne tűnjön 
el nyomtalanul a múlt. Az unokák 
látóköre, személyisége így gazda-
gabbá, sokszínűbbé válik, a nagy-
szülők élete pedig értelmet nyer, 
napfényt kap. Ferenc pápa mega-
lapította a Nagyszülők és Idősek 
Világnapját, melyet az egyházban 
ezentúl július negyedik vasárnap-
ján ünneplünk.

Az egri kétgyermekes, hét unoká-
val büszkélkedő Sós házaspár-
ral először saját nagyszüleikre 
emlékeztünk, majd az unokáikról 
beszélgettünk.

„Jó esetben egyszer van esküvőnk az életben, 
így aznap érezzük magunkat igazi királynő-
nek” - vallja GALLÓ LÍDIA sminkes, fodrász, 
szépségtanácsadó. Véleménye szerint mindig 
a menyasszony stílusához és karakteréhez kell 
szabni a sminket, illetve a frizurát. Hevesiné 
Bodor Brigitta, a LUX Esküvői Ruhaszalon 
üzletvezetője szerint a ruhaválasztásnál sincs 
ez másként, a fő szempont a személyiség.  

HIRDETÉS

SZPONZORÁLT CIKK

LUX ESKÜVŐI RUHASZALON 
FORGALMAZOTT MÁRKÁINK:

Mori Lee, Madeline Gardner, Enzoani 
Eger, Törvényház u. 21.

(Agria Park bejáratával szemben)
Tel.: 36/311-436 | Mobil: 20/459-8177 

www.luxszalon.hu | E-mail: info@luxszalon.hu

ESKÜVŐI KISOKOS

AVAGY HOGYAN
LEGYÜNK KIRÁLYNŐK 
A NAGY NAPON?



41. KALÁKA FESZTIVÁL
A TAVALYI KÉNYSZERSZÜNET UTÁN IDÉN SIKERREL ZÁRT A PROGRAM

Bár a pandémia miatt a tavalyi fesztivál 
elmaradt, GRYLLUS DÁNIEL, a rendezvény 
egyik ötletadója nem kesergett, ugyanolyan 
lelkesedéssel és bizalommal vágott bele a 
szervezésbe, mint korábban. Idén június 
24-e és 27-e között az Érsekkertbe várták a 
közönséget.

Nem tartottak attól, hogy a pandémia hatással lesz a 
fesztiválra?
Két évvel ezelőtt volt a Kaláka 50 éves jubileuma, és 
akkor volt 40 éves a fesztivál. Emlékszem, tervezgettük 
a következő évi programokat, de az élet felülírta a 
terveinket. Viszont idén már nem volt bennünk aggoda-
lom, bíztunk abban, hogy a közönség vár minket, és így 
is lett. 

Két évvel ezelőtt az Egerben történő felújítások 
miatt került az Érsekkertbe a fesztivál, idén viszont 
már Önök választották ezt a helyszínt a rendezvény 
otthonaként.
Igen, nagyon megszerettük az itteni környezetet, a 
sok zöldet, valahogy visszaidézi a kezdeti fesztiváljaink 
hangulatát, másrészt a közönségtől is azt a visszajelzést 
kaptuk, hogy ez a legjobb helyszíne a programnak. 
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Ma már nagyon sokféle zenei műfaj 
találkozik egymással a fesztiválon. 
Miért volt szükség a műfaji nyitásra?
1980-ban, amikor elkezdtük, még fesz-
tivált szervezni is nagyon különleges 
dolognak számított, amely egy idő 
után fellendült Magyarországon, és a 
folkfesztiválokból is egyre több lett… 
Úgy éreztük, mást kell adnunk. Sokféle 
stílust szerettünk volna felvonultatni, 
hiszen a zenekar is sokféle stílust képvi-
sel, kicsit jazzes, kicsit sanzonos, vagy 
éppen latin-amerikai, balkáni… Innentől 
kezdve olyan zenekarokat kerestünk, 
akik ezeket a stílusokat képviselik. Így 
fért meg egymás mellett idén is a Hot 
Jazz Band, Palya Bea, a Misztrál, a Besh O 
Drom, vagy épp Ferenczi György vagy a 
Magna Cum Laude. 

A koncerteken kívül vannak külső 
helyszíneken zajló, visszatérő 
programok. Milyen témákra fókuszál-
tak idén? 
Már hagyományosan minden fesztivált 

verskoncerttel kezdünk. Az volt az 
eredeti terv két évvel ezelőtt, hogy 
Kányádi Sanyi bácsit köszöntjük majd 
90. születésnapján, de sajnos ezt már 
nem élhette meg. Az ő emlékére 
hoztunk létre egy előadást Bogdán Zsolt 
kolozsvári színész közreműködésével, 
melyet most Felsőtárkányban látha-
tott a közönség. Minden évben teret 
adunk a képzőművészetnek, és 
állandó programunk még a templomi 
koncertünk is, melynek ezúttal a Minorita 
Templom adott otthont. A zsoltárok mai 
megfogalmazását hallhatta a közönség 
Sebestyén Márta vendégszereplésével.

Elégedett?
Mindenképp… Kicsit talán kevesebben 
látogattak el a fesztiválra, mint tavaly-
előtt, de ez valószínűleg a járvány miatti 
aggodalmaknak tudható be. És az is igaz, 
hogy meg kellett küzdenünk a hőséggel, 
vagy épp a viharral, de ez még mindig 
jobb, mintha meg se rendezhettük volna. 
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SZERZŐ: VASS JUDIT

SATCHMO50
Louis Armstrong születésének 120. és halálának 
50. évfordulója alkalmából ad koncertet az Egri 
Szimfonikus Zenekar július 17-én, 20 órától a 
Márai Központban. A programról Szabó Sipos 
Máté karmestert, a zenekar művészeti vezetőjét 
kérdeztük.
A jazz történetének egyik legnagyobb és legismertebb 
alakjára emlékeznek. Milyen szempontok alapján 
válogatta a dalokat? 
Louis Armstrong rengeteg slágeréből és az általa ismertté 
vált sztenderdekből - kiváló művészvendégeinkkel 
közösen - megpróbáltuk kiválasztani azokat, melyek egy 
ilyen zenei fúzióhoz a leginkább alkalmasak. Az elmarad-
hatatlan Hello Dolly, Bicska Maxi, vagy a What a Wonder-
ful World mellett hallhatunk majd 16 ismer slágert, köztük 
az I won’t dance, a Foggy Day, a Cheek to cheek, vagy a 

Moonlight in Vermont feldolgozásait. 

Kik lépnek fel a zenekar mellett?
Satchmo és Ella Fitzgerald neve szinte 
egybeforrt, számos lemezt készítettek 
közösen. Ezért hívtuk vendégnek Pocsai 
Krisztina kiváló jazzénekesnőt, és Fekete-
Kovács Kornél trombitaművészt, a mai 
jazzélet kiemelkedő egyéniségét, hogy a 
maguk stílusában elevenítsék fel Ella és 
Louis alakját. Hozzájuk társul még egy jazz 
combo is, melynek tagjai: Baló Sámuel, 
Miskolczi Márk és Szabó Sipos Ágoston. 
A névazonosság nem véletlen… Nagyon 
örülök, és kicsit néha irigykedem is, hogy 
fiamnak a jazz lett a hivatása. Mindenkép-
pen meg kell említenem még Ott Rezső 
zeneszerző nevét is, akinek a dalok remek 
hangszerelését köszönhetjük. 

SZERZŐ: VASS JUDIT



Amikor annak idején dönteni kellett a továbbtanulás-
ról, miért e szakmát választotta?
A családomban senkinek sincs egészségügyi végzett-
sége – mondja Majnár Miklós –, úgyhogy ebből a szem-
pontból kilógok a sorból. Viszont már középiskolásként 
is a természettudományok érdekeltek, és amikor szak-
irányt kellett választani, a biológia és a kémia mellett 
határoztam. Ezekkel a tárgyakkal persze, orvosira is 
mehettem volna, ám azzal a hivatással olyan dolgok is 
együtt járnak – gondolok itt például a műtéti beavat-
kozásokra –, amelyek nem igazán nekem valók. Ezért 
aztán gyógyszerészetet kezdtem tanulni Debrecen-
ben, amely város sokkal inkább tetszett, mint a folyton 
nyüzsgő, rohanó Budapest. 

Az meg sem fordult a fejében, hogy olyan helyre 
menjen dolgozni, ahol az egészségügyi mérnöki 
végzettségét kamatoztathatja?
Erre elsősorban a fővárosban lett volna lehetőség, de – 
mint az imént utaltam rá – számomra annak hangulata, 
életritmusa nem a legvonzóbb. Hazajöttünk, ami utóbb 
azért is jó döntésnek bizonyult, mert a szüleim egy 
másik ingatlanba költöztek, így lett egy megüresedett 

családi ház. Igaz, jelentős felújításra 
szorult, viszont még így sem jelentett 
akkora anyagi terhet, mintha Budapes-
ten próbáltunk volna egy közel sem 
ilyen alapterületű, egyszerű lakást vásá-
rolni. Ez viszont egy családi ház, kerttel 
és gyümölcsfákkal…

Azzal többnyire mindenki tisztában 
van, hogy a kórház gyógyszertáraiban 
dolgozóknak – már ami a lakosság 
kiszolgálását illeti –, milyen tennivalói 
is vannak. Az viszont kevésbé tudott, 
kell-e végezniük egyéb feladatokat is…
Hogy a saját példámra utaljak, nekem 
az úgynevezett magisztrális gyógy-
szerkészítmények előállítása a dolgom, 
ami annyit jelent, hogy nem a gyárból 
kikerülő gyógyszerekkel foglalkozom, 
hanem azokat készítem el, amelyeket 
az orvosok egyedileg írnak fel, pontosan 
meghatározva, hogy az adott kenőcs, 
kúp, oldat, stb. mit, illetve milyen arány-
ban tartalmazzon. De nem pusztán e 
szerek biztosításáról kell gondoskodni, 
hanem arról is, hogy az előállításukhoz 
szükséges anyagok mind rendelkezésre 
álljanak. Ettől függetlenül nekem is, 
a munkatársaimnak is mindent el kell 
tudnunk látni, hogy a helyettesítés se 
okozzon semmiféle nehézséget.

A magyarországi oltási program, köze-
lebbről a kórházban kialakított oltó-
pont ellátása egy seregnyi új tenniva-
lót jelentett Önök számára…
Ez így igaz, ugyanis a hozzánk kerülő 
vakcinák átvétele éppen úgy a felada-
taink közé tartozik, mint azok előírás 
szerinti tárolása, illetve előkészítése 
az oltóponton történő felhasználásra. 
Mindezeken túlmenően mi tartjuk a 
kapcsolatot az oltóanyagok fuvarozá-
sát végző cégekkel, s természetesen 
ránk vár a felhasználandó vakcinák szak-
szerű kiszerelése is. Emellett folyamato-
san nyomon kell követnünk a készletek 
alakulását, ezekről naponta jelentést kell 
adni, s még sorolhatnám az ilyen-olyan 
teendőket.   Azt pedig talán monda-
nom sem kell, hogy immár hónapok óta 
nagyon szoros kapcsolatban állunk az 
oltópontunkkal. 

Minthogy január óta alig-alig telt el 
nap, hogy az oltóponton ne folyt volna 
munka, érdekelne, hogy hányan foglal-
koznak az oltóanyagokkal?
Először ketten kezdtük el a dolgot egy 
szakasszisztenssel, majd csatlakozott 

hozzánk Perjésiné dr. Zsambal Zsargal-
maa főgyógyszerész-helyettes asszony. 
Természetesen nem minden oltóanyag-
gal van ugyanannyi tennivaló. A Pfizer 
esetében például csupán koncentrátu-
mok vannak az ampullákban, amelyet 
vegyíteni kell fiziológiás sóoldattal, 
végül pedig szétosztani hat adagra.

Ha már itt tartunk… Mely oltóanyaggal 
van a legtöbb, illetve a legkevesebb 
munkájuk?
Azt hiszem, az előző válaszomból már 
kiderült, hogy a legtöbb feladatot a 
Pfizer készítménye adja. A legegysze-
rűbb bánni a kínai Sinopharm-vakcinával, 
amit csak tárolni kell, majd az oltópontra 
vinni, hiszen itt előre töltött fecskendők-
ről van szó, amelyeket azonnal fel lehet 
használni. Az Astra/Zenaca, a Moderna 
és a Szputnyik esetében pedig az a 
dolgunk, hogy felszívjuk az adagokat az 
ampullákból. 

Lehet tudni, hogy januártól mostanáig 
hány oltóanyag ment át a kezükön?
Ami a nagyságrendet illeti, azt kell 
mondanom, sok-sok tízezerről van szó. 

Kíváncsi vagyok, vajon a szűkebb-tá-
gabb környezetében találkozott-e 
oltásellenes véleményekkel, s ha igen, 
miként vélekedik ezekről?
Én nem tapasztaltam ilyesmit, az ellen-
ben gyakran előfordul, hogy azok az 
ismerősök, szomszédok, akik tudják, 
mivel foglalkozom, megkérdezik, hogy 
melyik oltóanyagot javasolnám nekik. A 
válaszom ilyenkor mindig az, amit más 
szakemberek is hangoztatnak, hogy 
tudniillik bármelyiket ajánlják, el kell 
fogadni, mert mindegyik megakadá-
lyozza a súlyos betegséget, márpedig ez 
a legfontosabb.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN 
FOTÓK: VOZÁRY RÓBERT

SOK-SOK TÍZEZER ADAG 
OLTÓANYAG MEGY ÁT
A KEZÜK KÖZÖTT
MAJNÁR MIKLÓST, A MARKHOT FERENC 
OKTATÓKÓRHÁZ SZAKGYÓGYSZERÉSZÉT 
KÉRDEZTÜK

Minthogy a koronavírus-járvány nem csupán 
a nagyvilág, de hazánk életét is jelentősen 
befolyásolta a magunk mögött hagyott, 
hosszú-hosszú hónapok során, érthető, hogy 
magazinunkban igyekeztünk bemutatni az 
egészségügy azon szereplőit – kórházi veze-
tőket, orvosokat, főnővéreket, ápolónőket, s 
még sorolhatnánk –, akik mind-mind nagyon 
komoly szerepet vállaltak abban, hogy úrrá 
lehessünk a pandémián. Nem lenne azonban 
teljes a kép, ha megfeledkeznénk azoknak a 
munkájáról, akik végig a háttérben dolgoztak 
azért, hogy a magyarországi oltási folyamat 
a lehető leggyorsabban és a lehető legki-
sebb döccenőkkel menjen végbe. Ezek egyike 
Majnár Miklós, a Markhot Ferenc Oktatókórház 
és Rendelőintézet szakgyógyszerésze, akit 
mind a hétköznapi, mind a járvány idején ellá-
tott feladatairól kérdeztünk.
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SPORT

TEKE
Vilati Eger SE (NB I.) 10. hely
Széchenyi SC EGER - tekeshop.hu (NB II.) 9. hely

VÍZILABDA
Tigra-ZF-Eger (OB I. férfi) 8. hely
Tigra-ZF-Eger (OB I. női) 7. hely
Eszterházy SC (OB I/B férfi) 5. hely

KÉZILABDA
SBS-Eger (NB I. férfi) 8. hely
Eszterházy SC (NB I/B női) 2. hely

LABDARÚGÁS
Eger SE (NB III.) 6. hely

Eger SE (női felnőtt) 5. hely
Eger SE II. (Megye I.) 12. hely

SZERZŐ: TISZLAVICZ LUCA

AMERIKAI FUTBALL
Eger Heroes (Divízió I.) 4. hely

ASZTALITENISZ
HRT Spedition Egri AK I. (NB I.) 4. hely
HRT Spedition Egri AK II. (NB III.) 2. hely

Milyen szerepet tölt be a sport az életedben?
Gyerekkoromban örökmozgó voltam, kifogyhatat-
lan energiával. Kazincbarcikán, ahol születtem, nagy 
múltja van a röplabdának, ott kerültem a röplabdás 
közegbe. Később jártam foci- és boxedzésre, kosárlab-
dázni, strandkézilabdázni, gokartozni. A nyári táborok-
ban mindig pingpongoztunk, teniszeztünk. Igazából 
mindenevője vagyok a sportnak. És kifizetődő, mert a 
sporttal akár Dominikára is el lehet jutni.

Neked ez hogy sikerült?
Nem volt célom, hogy szerepeljek a műsorban, nem 
terveztem mindenáron menni. Október környé-
kén görgettem az Instagramomat, és feldobott egy 
hirdetést, hogy lehet jelentkezni az Exatlon harma-
dik évadába. Egy hirtelen ötlet volt, hogy miért ne. 
Először egy személyes találkozóra hívtak Budapestre, 
pár héttel később egy erőnléti felmérőre. Valamikor 
novemberben jött a telefonhívás, hogy benne vagyok 
a csapatban. 

Milyen érzés volt egy ismeretlen, zárt világba 
csöppenni?
Nem tudtam, mire számítsak, őszintén szólva nem is 
gondolkodtam ezen. Itthonról hosszú nadrágban, téli-
kabátban indultunk, és a tizenegy órás repülőút után 
magas páratartalom, tűző napsütés várt. Az ország, 
a természet csodálatos volt. Miután megérkeztem, 
minél hamarabb fel akartam venni a ritmust. Szeren-
csére jól sikerült a rajt, már az első nap pontot hoztam. 
Azzal nem foglalkoztam, hogy vesznek a kamerák, és 
otthon látni fogják. Tényleg burokban éltünk, csak a 
csapattársakkal, és a stáb jött forgatni mindennap. A 
telefont le kellett adni, de egy percig sem éreztem, 
hogy hiányozna. Előtte próbáltam mindent elintézni, 
kint pedig a versenyre koncentráltam. 

Mi tűnt számodra nehéznek, és mi maradt meg szép 
emlékként?
Utólag mindig csak a szépre emlékszem, a rossz 
dolgok az idő múlásával eltörpülnek. Ha visszagon-
dolok, voltak nehéz pillanatok, például amikor elve-
szítettük a videóhívás lehetőségét. Ahogy teltek a 
hetek, egyre jobban hiányoztak az itthoniak, és aznap 
éjszaka nagyon magam alatt voltam. Nem mindig 
ment jól a játék, de meg kellett tanulni a helyén 
kezelni a dolgokat. Minden pozitív, ami kint történt. 
Az élmények közül, amiket megnyertünk, kiemel-
ném a buggyt, az élményvezetést; a magánrepülővel 
utazást az óceán partjára, egy luxusszálloda étter-
mébe; a Coco Bongót és az ötcsillagos szállodát, ahol 

„HATÁR A CSILLAGOS ÉG” 
INTERJÚ KŐVÁRI VIKTORRAL, AZ EXATLON HUNGARY 
EGRI VERSENYZŐJÉVEL

minden szolgáltatást kipróbálhattunk. 
A legjobb versenyélményem egy végjá-
tékhoz fűződik a bányapályán, ahol a 
párbaj volt a tét. Az első futamot elve-
szítettem, de utána kettőt megnyer-
tem, és legyőztem a Bajnokok legjobb 
játékosát. Amikor lejöttem az emel-
vényről, mindenki ugrált örömében, 
hogy együtt maradunk. Akkor voltunk a 
legegységesebbek.

Milyen érzés volt a négy legjobb férfi 
közé kerülni?
Eszméletlen jó érzés, de váratlanul 
ért, mert még hatan voltunk, amikor a 
párbaj napján Krisztiánt is hazaküldték 
a sérülése miatt. A következő héten a 
lányokért küzdöttünk, és nagyon örül-
tünk, hogy hat Kihívó került a legjobb 
nyolc közé. Én alapból csapatjátékos 
vagyok, azt a részét nagyon élveztem. 
Az egyéni játékra nem sikerült ráhan-
golódnom, mert nem volt bennem az 
az érzés, hogy mindenáron le akarom 
győzni a csapattársaimat. Ami tőlem 
telt, megtettem a csapatért, száz 
futamgyőzelmem volt ez idő alatt, az 
egyéni szakaszban pedig próbáltam 
magamból a maximumot kihozni, és 
élvezni a játékot. 

Mi az, amiben megváltoztatott az 
Exatlon?
Türelmesebb lettem. Az elején sok 
mindent elnyomtam magamban, de 
megtanultam kimutatni az érzéseimet, 
és beszélni róluk. Korábban nehezen 
kezeltem a vereséget, mindig túlságo-
san felpörögtem, és nyerni akartam. 
Itt megtanultam, hogy vannak olyan 
futamok, versenynapok, amikor nem 
jól jön ki a lépés, és nem tudunk nyerni. 
Ezt kezelni kellett, mert ha másnap 
is azon kattogok, hogy miért veszí-
tettem, akkor ugyanúgy kikapok. El 
kellett engedni, ami történt, és nem 
foglalkozni vele. Megtanultam érté-
kelni az emberi kapcsolatokat. Jó volt, 
hogy nem nyomkodtuk a mobilt, csak 
egymásra figyeltünk. Azóta nem viszem 
magammal a telefont, ha átmegyek a 
szomszédba a barátaimhoz. 

A fiatalabb korosztály is kísérte a 
műsort a képernyőn keresztül. Nekik 
mit üzenhet az Exatlon?
Több iskolában is megfordultam diák-
napon. Hihetetlen az a szeretet, ami a 
gyerekekből árad. Mindenhol exatlo-
nos pályákat építenek, és majd’ megő-
rülnek, hogy kipróbálják magukat, 
pedig csak pár zsámoly van kirakva. A 
sport összehozza az embereket, és az 
egészségüknek is jót tesz. Mindenhol 
elmondtam, hogy bármilyen sportot 
űznek, ne hagyják abba, aki pedig még 
nem kezdett el sportolni, próbálja ki. 
Amikor sportolok, sokkal nyugodtabb 
és kiegyensúlyozottabb vagyok. Egy 
egészséges rivalizálásnak mindig lennie 
kell, és kitartó munkával bármit el lehet 
érni. Ha valaki sportol, van állóképes-
sége, és valamennyi ügyesség is párosul 
hozzá, akkor a határ a csillagos ég.

SZERZŐ: CSÁK-NAGY KRISZTA 
FOTÓ: TV2 ENGEDÉLYÉVEL
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Az EKE hallgatói önkormányzatá-
nak irodavezetője, az Eszterházy 
SC Röplabda Szakosztály alapí-
tója, a 2021-es Exatlon Hungary 
egyik főszereplője. Az egri Kővári 
Viktort a tévé képernyőjéről 
ismerhette meg az ország.
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IFJÚ PECÁSOK VERSENYEZTEK 
Harminckét ifjú pecás versenyzett a felsőtárká-
nyi tavon. A Sziklaforrás Egyesület már több mint 
10 éve szervez gyerekeknek horgászversenyt. 
Idén az óvodásoknál Fejes Zétény, az alsó tago-
zatos kategóriában Hajdú Janka, a felsősöknél 
pedig Angyal Ádám lett a legjobb. 

ORSZÁGOS DÍJUGRATÓ ÉS PINTÉR TAMÁS 
EMLÉKVERSENY
Országos Díjugrató és Pintér Tamás Emlékver-
senyt rendeztek a Lipicai Lovasközpontban. 
Szilvásváradon több mint 500 startot indí-
tott a zsűri három nap alatt. A Pintér Tamás 
Emlékversenyt Szuhai Rodrigó nyerte Jay Jay 
lovával, a második helyre Szuhai Gyula ért be, 
a harmadik pedig Szuhai Péter lett. 

II. TEQBALL KUPA A DOBÓ TÉREN
A Dobó tér szolgált a II. Egri Teqball 
Kupa helyszínéül. A városi akadémia 
versenyzői mellett Balassagyarmatról, 
Tokajból és Budapestről is érkeztek 
sportolók. Egyéni kategóriában a fővá-
rosi phoenix színében Katz Balázs 
nyert, párosban pedig Szegedi Zalánnal 
szereztek aranyérmet. A fiúk mellett 
a lányok is megmutatták tudásukat. 
A Kelen SC labdarúgóin kívül Janicsek 
Zsanett is részt vett az eseményen, 
aki 2019-ben VB ezüstérmet szerzett 
vegyespárosban. 

HIRDETÉS
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VÁRKONYI FERENC, a Heves Megyei Labdarúgó 
Szövetség volt főtitkára a ’70-es évék végén ismerte 
meg Puhl Sándort, miután 1978-tól 1979-ig mindketten 
a megyei I. osztályú játékvezetői keret tagjai voltak. 
És bár később Várkonyi felhagyott a „sípmesterség-
gel”, az élet a rendszerváltás idején, 1989-ben újra 
közel hozta őket egymáshoz, köszönhetően az önálló 
megyei labdarúgó-szövetségek létrehozásának.
A megalakuló HELASZ elnöke dr. Vass Géza lett 
– meséli az egykori főtitkár –, Sanyi pedig, aki akkor 
már fél évtizede NB I-es bíró volt, nem kizárólag a 
játékvezetői bizottság vezetője lett, de a szövetség 
társadalmi elnöke is. Megjegyzem, utóbbi tisztség más 
megyékben nem is létezett, ezt dr. Vass Géza kifeje-
zetten Puhlnak találta ki, mintha csak előre látta volna, 
hogy Sanyi milyen pályát fut majd be. 

Várkonyi elmondta, szerinte többek között az emelte 
Puhl Sándort a világ legjobb játékvezetői közé, hogy a 
futballisták az esetek zömében elfogadták az ítéleteit, 
elsősorban annak betudhatóan, hogy remekül értett a 
játékosok nyelvén. A hajdani főtitkár egy vidám törté-
netet is megosztott velünk:
Sanyi révén rendkívül sok ismert ember is ellátogatott 
hozzánk, így például az Aranycsapat legendás kapitá-
nya, Puskás Öcsi bácsi is. Emlékszem, milyen jól érezték 
magukat, a vacsora után a fél éjszakát végigénekelték, 
elhúzatva Sanyi legkedvesebb dalát is, a Van egy ház a 
Tisza-parton című nótát.

BARTOS SÁNDOR, az 1980-as évek Eger SE-jének 
nagyszerű kapusa, a HELASZ játékvezetői bizottsá-
gának volt elnökhelyettese 1982-ben, az Egerbe való 
igazolását követően találkozott először Puhl Sándorral.
Sanyi többször is vezetett nekünk edzőmérkőzést 
– emlékszik vissza a volt hálóőr. – Egy alkalommal 
néhányszor a kapuból próbáltam neki bemondani, 
hogy mit kellene ítélnie. Egy rövid ideig figyelmen 
kívül hagyta a dolgot, de azután odajött, majd azt 
mondta, vannak játékvezetői tanfolyamok, el lehet 
végezni egyet. Nos, nem állítom, hogy a tanácsa 
miatt, de néhány évre rá magam is elkezdtem fújni 
a sípot, később pedig szoros munkakapcsolatba 
kerültünk, mivel a megyei játékvezetői bizottság 

NEMCSAK BÁTRAN ÍTÉLT, DE A FOCISTÁK 
NYELVÉN IS KITŰNŐEN ÉRTETT 

BARÁTOK ÉS MUNKATÁRSAK MESÉLTEK
A NEMRÉGIBEN ELHUNYT PUHL SÁNDORRÓL

elnökhelyetteseként segítettem a helyi 
ténykedését. 

S hogy miért lehetett Puhl Sándor négy-
szer a világ legjobb bírója? Miért dirigál-
hatott a legrangosabb mérkőzéseken? 
Bartos Sándor szerint főleg azért, mert 
határozottan mert döntéseket hozni, 
sokszor a segítőit is megelőzve, ne adj’ 
isten felülbírálva. Ez utóbbira jó példa 
a vb-finálé, vagy épp a Borussia Dort-
mund–Juventus BEK-döntő, amikor 
a partjelzője lest intett – mint utóbb 
kiderült: tévesen –, ám ő továbben-
gedte a támadást, amiből a németek 
gólt is szereztek. Az ilyesmikhez nem 
kis bátorság kell – teszi hozzá Bartos 
Sándor, megjegyezve: Puhl mindezeket 
akkor merte meglépni, amikor még se 
híre, se hamva nem volt a videóbírónak, 
tehát a játékvezető csak a szemére, 
a tapasztalataira és a megérzéseire 
hagyatkozhatott. 
E „tökös”, utóbb pedig szinte mindig 
helyesnek bizonyuló ítéletei miatt 
Sanyi a futballisták körében is óriási 
tekintéllyel bírt – meséli Bartos. – Jól 
emlékszem egy általa vezetett péter-
vásárai mérkőzésre, amelyen szerepelt 
az azóta elhunyt Simon Tibor, az FTC és 
a magyar labdarúgó-válogatott kiváló-
sága. Látni kellett volna azt a hatalmas 
tiszteletet, amit Simon tanúsított Puhl 
iránt – akit amúgy mindvégig „Sanyi 
bácsizott” –, pedig Tibi tudvalévően 
nem a félénk, halk szavú, ijedős játéko-
sok közé tartozott.  

BIRINCSIK JÓZSEF, egykori labdarúgó, 
játékvezető, „B” licences edző, testne-
velés–földrajz szakos tanár még az 1970-
es években, játékosként ismerte meg 
az akkor már mérkőzéseket irányító 
Puhl Sándort, akinek bírói munkáját 

később jó néhány alkalommal segítette 
asszisztensként. Az idők során nemcsak 
sporttársi, de baráti viszony is kialakult 
közöttük. Nem véletlen, hogy azon a 
találkozón, amelyen Puhl a nemzetközi 
játékvezetéstől búcsút vett, ő volt az 
egyik partjelzője.
Sanyi utolsó nemzetközi mérkőzé-
sére 2000 novemberében Torinóban 
került sor – idézi fel Birincsik József –, 
ahol Olaszország Angliát fogadta. Ez a 
meccs mindörökre emlékezetes marad 
számomra, és hálás vagyok neki, hogy 
erre a jeles alkalomra engem választott 
egyik asszisztensének.

Birincsik József szerint az, hogy Puhl 
évekig ült a világ játékvezetőinek 
képzeletbeli „trónján”, részben a példát-
lan akaraterejének köszönhető – fizika-
ilag és szellemileg egyaránt igyekezett 
csúcsformában lenni –, részint az empa-
tikus készségének, nem utolsó sorban 
pedig annak, hogy hihetetlenül értett 
a focisták nyelvén. A legvagányabb, a 
legnehezebben kezelhető játékosok 
is partnernek tekintették őt, sőt, tisz-
telték. De mindezekhez azt is tegyük 
hozzá, hogy nemcsak karakán módon, 
de rendkívül jól is vezette a találkozó-
kat, ami a futballisták szemében még 
elismertebbé tette.
Sokakat megrázott Sanyi halála 
– mondja végezetül Birincsik József –, 
de minket, akik a barátainak vallhattuk 
magunkat, még inkább sokkolt. Noha 
közhelyszerűnek hangzik, de valóban 
úgy gondolom, azt az űrt, amelyet 
maga után hagyott, tényleg lehetetlen 
betölteni.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN 
FOTÓ: BUMM.SK

NYUGODT SZÍVVEL MONDHATJUK, 
HOGY SZÉP VOLT, FIÚK!

DR. VÁCITY JÓZSEF, a Markhot Ferenc 
Oktatókórház és Rendelőintézet főigaz-
gatója szerint noha csupán kétszer 
néhány perc kellett volna válogatottunk 
mennybemeneteléhez, így is nyugodtan 
kijelenthető, hogy a miénk volt az Eb 
meglepetéscsapata, hiszen a franciák 
és a németek elleni találkozókon három 
alkalommal is vezettünk. Öröm volt 
nézni, hogy a gárda milyen szívvel-lé-
lekkel harcolt, és akkor még meg sem 
említettük, mi lett volna, ha Szoboszlai 
Dominik és Kalmár Zsolt közöttük van 
– fogalmazott a főigazgató, hozzátéve: 
amikor kiderült, hogy milyen nagyágyúk-
kal játszunk, abban biztos volt, hogy a 
csapat helytáll, de úgy vélte, a három 
meccsen csak egy pontot szerzünk majd. 
Hogy nem ez történt – jegyezte meg dr. 
Vácity József –, az annak köszönhető, 
hogy bár az ellenfeleinknél nagyobb 
sztárok, sőt, talán nagyobb tudású játé-
kosok vannak, de azért a szív és az akarat 
rengeteget számít, és e téren a mieink 
fölülmúlták riválisaikat.  

Bár sokszor bírálják a magyar szurkoló-
kat, azok tényleg a csapat tizenkettedik 
tagjának számítanak, és most is megmu-
tatták, hogy miként kell buzdítani a 
nemzeti tizenegyet – mondta végeze-
tül a Markhot vezetője, aki arra ugyan 
nem vállalkozott, hogy megtippelje az 
Eb győztesét, azt viszont elárulta, hogy 
mind az angolok, mind az olaszok és a 
hollandok, illetve a feltámadó horvátok 
játéka tetszett neki.

TÓTH ZOLTÁN, régész, muzeológus, 
a Dobó István Vármúzeum munka-
társa úgy gondolja, válogatottunk 
fantasztikusan szerepelt. Mert abban 
ugyan titkon nagyon-nagyon sokan 
reménykedtek – tette hozzá –, hogy 
valamilyen meglepetést szerez nekünk 
a Rossi vezette együttes, de arra aligha 
számított bárki is, hogy még az utolsó, 
a sokszoros világbajnok németek ellen 
idegenben vívott csoportmérkőzésen is 
lesz esélyünk a győzelemre és az azzal 
együtt járó továbbjutásra. És miután 
volt, ez azt is jelenti, hogy focistáink 
nemcsak felborították a papírformát, de 
messze-messze erőn felül teljesítettek. 

Bevallom őszintén – mondta Tóth 
Zoltán –, én előzetesen már annak 
is nagyon örültem volna, ha a három 
csoportellenfelünk valamelyikétől egy 
pontot szerzünk, de, hogy ezt két eset-
ben is megtettük, azt még akkor is csodá-
latra méltónak tartom, ha abban az Euró-
pa-bajnokságot megelőzően is bíztam, 
hogy a mieink lelkesedésével semmiféle 
gond sem lesz. Egyebek mellett ez utób-
bit értékelte a Puskás Aréna közönsége, 
amely elképesztő hangulatot teremtett 
azon a magyar–francia mérkőzésen is, 
amit jómagam is a helyszínen druk-
koltam végig, s amely egy életre szóló 
élményt jelentett számomra.

Jóllehet Tóth Zoltán az olaszok és a 
hollandok által bemutatott játékot is 
szépnek tartja, úgy gondolja, a rutin e 
két válogatott mellett a belgákat vagy 
éppen a franciákat is az Eb nagy esélye-
seivé teszi. Ha tippelnie kellene, úgy az 
olasz, belga, francia hármas valamelyikét 
jelölné meg legnagyobb favoritnak. 

KOVÁCS GÉZA, az Egri Városi Sportis-
kola igazgatója szerint nagyszerű volt 
látni ezt a legutolsó pillanatig harco-
ló-hajtó magyar csapatot, amely a 
franciák, különösen pedig a németek 
ellen úgy jöhetett le a pályáról, mintha 
megnyerte volna ezeket a találkozókat. 
Ezen összecsapások értékét nagyban 
növeli, hogy olyan sztárgárdákkal szem-
ben bizonyultunk minimum egyenrangú 
ellenfeleknek, amelyeket méltán sorol-
nak a világ élvonalába. Ilyet igencsak 
régen láttunk a labdarúgó-válogatot-
tunktól – tette hozzá Kovács Géza, aki 
külön kitért a Puskás Arénára:

Személy szerin én is nagyon büszke 
voltam arra, hogy egy olyan stadiont 
mutathattunk Európának, amely minden 

tekintetben megállja a helyét. És akkor még nem is 
beszéltünk a telt házas mérkőzések semmihez sem 
fogható hangulatáról, amely azokat is magával ragadta, 
akik tévén keresztül követték az eseményeket. Itt kell 
megjegyezni azt is, hogy bár sok-sok sportág létezik, 
egyik sem hozza annyira közel egymáshoz egy-egy 
ország lakóit, mint a futball. Én például megint úgy érez-
tem magam, mint a 2016-os Európa-bajnokság legszebb 
napjai alatt. Mert bár most nem jutottunk tovább, úgy 
hiszem, ha visszatekintünk a mieink meccseire, nyugodt 
szívvel mondhatjuk, hogy szép volt, fiúk.

Mint Kovács Géza elárulta, a csoportbeli riválisok isme-
retében „csak” tisztes helytállást várt, azt, hogy büszkék 
lehessünk a címeres mezt viselő focistáinkra, illetve, 
hogy ők is büszkék lehessenek magukra. Mindezt sike-
rült elérni, sőt, ennél lényegesen többet is. Ez a fiatal 
csapat tényleg kitette a szívét-lelkét a pályára, ami 
jórészt Marco Rossi szövetségi kapitánynak köszön-
hető, aki a maga posztján ugyancsak világklasszis 
teljesítményt nyújtott. Így a küzdőtérről mind ő, mind 
a játékosai emelt fővel jöhettek le, amit nem mindig 
mondhattunk el a korábbi évek válogatottjairól. 

Talán furcsa lesz, amit mondok – felelte Kovács Géza 
arra a kérdésünkre, kit tart esélyesnek az Eb-győze-
lemre –, de én nem írnám le a németeket. Az egy jól 
szervezett gárda, amely a nagy tornákon fokról fokra 
szokott egyre jobb formába lendülni. A sikerük azért 
is jó lenne, mert az a velük szemben elért döntetlent 
még értékesebbé tenné.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN 
FOTÓK: VOZÁRY RÓBERT

Noha az egész országot megrendítette a hír, hogy életének 66. eszten-
dejében távozott közülünk Puhl Sándor, úgy vélem, a döbbenet Egerben 
volt a legnagyobb. És nem véletlenül, hiszen az egykori kiváló labdarú-
gó-játékvezető életének, sikereinek döntő része szorosan kötődik a hevesi 
megyeszékhelyhez. Ahhoz a településhez, amelynek a díszpolgára is lett, s 
egyáltalán nem érdemtelenül, ugyanis számos olyan szeglete van a nagyvi-
lágnak, amelyben nélküle bizonnyal soha nem hallottak volna városunkról. 
És bár rá emlékezve hosszan lehetne sorolni pályafutásának legkiemelke-
dőbb fejezeteit – így például, hogy négyszer választották a világ legjobb 
játékvezetőjének, hogy vezetett világbajnoki és BEK-döntőt –, úgy gondol-
tunk, talán többet elárul róla, ha néhány olyan személyt szólaltatunk meg, 
akik nemcsak baráti, de munkakapcsolatban is álltak vele.

KÓRHÁZI FŐIGAZGATÓ,
RÉGÉSZ ÉS SPORTISKOLAI IGAZGATÓ
A VÁLOGATOTT EB-SZEREPLÉSÉRŐL 

Noha titkon rengetegen bíztak abban, hogy a 
magyar labdarúgó-válogatott a részben hazai 
rendezésű Európa-bajnokságon megismétli azt 
a bravúros teljesítményt, amit a 2016-os konti-
nensviadalon nyújtott, a nemzetközi futball 
erőviszonyaival tisztában lévők jól tudták, 
hogy nemzeti tizenegyünktől legfeljebb tisz-
tes helytállás várható, minden egyéb csoda-
számba menne. És bár a mieink a franciák és a 
németek elleni pontszerzéssel kétszer is szál-
lították a várva várt csodát (ahogyan a nálunk 
sokkal jobb erőkből álló portugálokkal szem-
ben is derekasan harcoltak), végül érvényesült 
a papírforma, és nem sikerült továbbjutnunk. 
Hogy miként értékelhető a Marco Rossi által 
irányított csapat játéka a 2016-os Eb-n diadal-
maskodó portugálok, a jelenlegi világbajnok 
franciák és a vb-trófeát négy ízben is elhódító 
németek ellen? – tettük el a kérdést többeknek.  
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A címben szereplő idézet a kötet egyik szerzőjétől, Demény Péter-
től származik, aki a mű alapjául szolgáló egyik interjút készítette Sata 
Árpáddal. A színművész származására, gyermekkorára, egri munkás-
ságára vonatkozó kérdések másik részét városunk közkedvelt, azóta 
sajnos elhunyt hírlapírója, publicistája, színikritikusa Ebner Egres Béla 
„szegezte” az alkotónak.

A Székelyudvarhelyen született 
művész a Kolozsvári Állami Magyar 
Színház társulatában eltöltött évek 
után 1993 decemberében szerző-
dött az egri teátrumba. Sata Árpád a 
kolozsvári korszak mellett arról is vall, 
kiktől tanult, miben tért el a társasági 
élet a maitól, illetve mit gondol a 
sikerről. „A taps a siker mérője lehet, 
de az csak egy akusztikus valami. A 
taps megélése, ugyanúgy, mint a 
szerep megélése, az a siker érzése. 
…miért kér a színész, az, aki mindig 
dolgozik, egy újabb szerepet? Azért, 
mert dolgozni akarunk, mert ezt az 
éhséget akarjuk kielégíteni magunk-
ban, ezt a sikerre való vágyakozást.” 
– nyilatkozza Sata Árpád.

A kérdés-felelet forma végigkíséri a 
könyvet, amelyből az egri élet milyen-
sége, az itteni szakmaiság is kirajzoló-
dik. A színész szívesen gondol vissza 
első szerepeire, hogy igen korán 
örökös tagnak választották, illetve 
lányával, Sata-Bánfi Ágotával való 
közös munkájukat is kiemeli. Emel-
lett a kötet segítségével Sata Árpád 
színészi teljesítményén kívül rende-
zői sikereit is felidézhetjük. 

A könyv második részét az Ebner Egres Béla által készített interjú fogja 
össze, amelyből kiderül többek között a színművész családjának lövé-
tei származása, felmerülnek a kedves, székely emlékek, a gyermekkori 
élmények, sőt a művész a valláshoz való viszonyáról is számot ad. 

A szövegen végig érezni lehet az őszinteséget, Sata Árpád szívből szól 
az olvasókhoz. Munkáinak, életének érdekességei között olyan vallo-
mások is szerepelnek, mint a szövegtanuláshoz való viszonya: „Mindig 
az utolsó pillanatra hagytam a szövegtanulást, s megúsztam valahogy. 
… így történt egész életemben: egy kicsit mindig megúsztam.”

A színművész a Gárdonyi Géza 
Színház korábbi igazgatója, a Csiz-
madia Tibor „Csizi” által fémjelzett 
és országosan is méltán híressé 
vált korszakról is szeretettel 
beszél, az akkori rendezőkről, 
például mint Zsótér Sándor-
ról, vagy Máté Gáborról, illetve 
utóbbi legendás osztályáról, 
akikre a következőképpen emlék-
szik: „Új és fiatal kollégák érkez-
tek általa Egerbe, akiktől én is 
tanulhattam, de ők is tanulhattak 
tőlem: együttműködtünk.” Az egri 
teátrumról pedig a következő-
ket nyilatkozza: „Akár kisebb-na-
gyobb, akár főszerepek találtak 
itt meg, egyszerűen szerettem 
dolgozni ebben a társulatban. 

Szinte minden darab, amiben 
színpadra léptem, egy-egy kis csil-
lagocska lehet, mert egyszerűen a 
Gárdonyi Géza Színházban nem 
volt olyan előadás, amelyikbe 
rossz érzéssel mentem volna be. 
Valamilyen módon mindegyik 
kielégítette színészi ambícióimat. 
Ráadásul ez a közeg arra inspirált, 
hogy mindig megújuljak.”

A szerkesztőségünk nevében 
őszintén reméljük, hogy még 
nagyon sok előadásban láthat-
juk a színművészt, akinek jó 
egészséget kívánunk a további 
munkájához!

„FERAPONTTÓL ÉDER MESTERIG ÉS ALI 
CSORBADZSITÓL SCHNEIDER MÁTYÁSIG 

SOK MINDENKIT MEGFORMÁLT”

DEMÉNY PÉTER – EBNER EGRES BÉLA:
MINDENT MAGAMBA SZÍVTAM… 
ÉLETÚTINTERJÚ SATA ÁRPÁDDAL ÉLETRE KELT A TÁJ!

DEBRECEN

Az egri Gárdonyi Géza Színház művésze, Sata Árpád 
több mint ötven éve örvendezteti meg a közönséget a 
színpadról. Eredetileg a hetvenedik születésnapjára – 
amelyet egyébként tavaly ősszel (október 17-én) ünne-
pelt – jelent volna meg a Mindent magamba szívtam… 
című interjúkötet, azonban kicsit megkésve, idén márci-
usban kerülhetett az olvasók, a rajongók kezébe.

SZERZŐ: VERES PETRA
FOTÓK: VOZÁRY RÓBERT

#maradjonjáték

Fogadás
A LOVI TÖBB
MINT SPORT

ÉS TÖBB
MINT

ISMERD MEG ÚJ AGÁR- ÉS
LÓVERSENYFOGADÁSI 

LEHETŐSÉGEINKET!

3300 Eger, II. Rákóczi Ferenc u. 100.
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